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1943 yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tekzere-
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H.IIÎ. 1949 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Umumi Muvazeneye dâhil dairelerin 1943 Büeçe yılı Kesinhesaplarma ait genel uygunluk bildi
riminin ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arzeylerim. 

Sayıştay Başkanı 
* . • . 8 . Oran 

Genel uygunluk bildirimi 

1. — Anayasa'ya ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümlerine uyularak ilgili Bakanlıklarca 
düzenlenip birer nüshası Sayıştaya gönderilen 1.943 malî yılı Kesinhesapları Sayıştayca incelenip 
yargılanmış olan Muhasip hesaplan ve Hazine genel hesabiyle karşılaştırılarak uygunluk derecesi 
ve ayrılık sebepleri bunlara ilişkin cetvellerde gösterilmiş ve işbu genel uygunluk bildirimine 
esas teşkil eden Muhasip hesaplarının yargılanması neticelendirilerek ödetilmesi gereken paralar 
ayrıca hükme bağlanmıştır. 

2. —• Hazine genel hesabında 83 lira 70 kuruş ödenek dışı harcama gösterilerek bunun için ke-
sinhesap kanunu tasarısiyle mütemmim ödenek istenilmekte ise de; Bu harcamadan Devlet Meteo
roloji İşleri Genel Müdürlüğü bütçesine taallûk eden 81 lira 99 kuruşunun Muhasip hesaplarının 
Sayıştayca yargılanması sırasında alâkalılar namına tazmin hükmolunduğu ve Millî Eğitim Ba
kanlığı bütçesine taallûk eden 1 lira 71 kuruşunun Muhasiplikçe tahsil edilmiş bulunduğu anla
şılmakla sözü edilen 83 lira 70 kuruş için m et eminim ödenek istenilmesine mahal görülememiştir. 

3. — Devlet Borçları Genel Müdürlüğü Kuponlar Muhasipliğinin 1941 yılı hesabının incelen
mesi sırasında % 7,5 faizli 1933 Türk borcu resülmal ve faizine mahsuben Osmanlı Bankasında 
açtırılan Türk borcu hesabına ve Mülga Düyunu Umumiye Meclisi emrine yatırılan paralara ait 
hesapların Sayıştaya tevdi olunmadığı görülmüş ve keyfiyet 1941 yılı genel uygunluk bildiriminin 
5 nci maddesinde tafsilâtlı olarak arzedilmişti. 1943 yılında da ayni muameleye rastlanmış ve bun
dan başka bu yıl Bütçe Kanununun 25 nci maddesine istinaden erken ödeme dolayısiyle Banka
ya yatırılan paralarla amortisman sandığından satın alınan tahvillere ait belgelerin de Sayıştaya 
ibraz edilmemiş olduğu anlaşılmış ve bu hususta sebkeden işara cevaben Maliye Bakanlığından 
alman tezkerede; sözü edilen muamelelere ait Belgelerin anlaşma gereğince yapılan ve yapılacak 
olan tediyelerle erken ödemelere ait işlerin tasfiyesi neticesinde toptan Sayıştaya gönderileceği 
bildirilmiştir. 
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4. — Hazine Muhasipliğinin 1943 yılı hesabının tctkikında : 
Kmlâk ve Eytam l><*ınkası. nezdinde (Hazine alacaklı nâzım hesapları) adiyle açtırılan hesaba 

mukabil. Hazine Muhasipliği kaydında (muhtelif krediler hesabı) adiyle bir hesap açıldığı ve bu 
hesapta kayıtlı bulunan 1 056 000 liradan 370 bin lirasının 1942 yılından devredildiği, geri kalan 
08ü bin lirasının 1943 yılında yatırıldığı ve bu hesaptan bâzı müesseselerle şahıslar adına tediyat-
ta bulunulduğu görülerek bütçe ile ilgilendirilmesi icabeden bu tediyatm ne gibi bir lüzum ve za
rurete müsteniden yapıldığı anlaşılamadığından ve bu muamele tarzı Muhasebe! Umumiye Kanu
nu hükümleriyle de teliı edilemediğinden sebebi hakkında, yapılan, istizaha verilen cevapta ve 
Maliye Bakanlığı temsilcisi sıfatiyle Genel Kurul toplantısında hazır bulunan zatlar tarafından 
şifahen verilen izahatta; mezkûr hesapların Banka lehine açılmış krediler mahiyetinde olmayıp 
Hazine muamelelerinden doğan ihtiyaçlar sebebiyle Merkez Bankası nezdindeki Türk lirası hesa
bından muhtelif tarihlerde münakaleler yapılmak suretiyle açılmış tevdiat hesapları olduğu ve bu 
itibarla bütçe ile alâkası olmadığı ve bu hesaplarda kayıtlı tevdiatın bankaca muhtelif şahıs 
ve müesseseler emrine açılmış kredilere taallûk ettiği cihetle keyfiyetin 1050 sayılı Muhasebci 
Umumiye Kanuniyle de bir ilgisi bulunmadığı ve örtülü ödeneklere, ait masrafları ödiycbilmek için 
bu şekilde bir tevdiat yapılmasına zaruret hâsıl olduğu ve sonradan alınan ödenekten kredinin 
itfası üzerine bloke hesaptaki alacağın iade edildiği ve idari mahiyette olan bu muamele tarzının 
zaruret icabı olarak ihtiyar olunduğu bildirilmiştir. 

5. — 3492 sayılı Kanunun 38 nci maddesi gereğince Cumhuriyet Merkez Bankasiyle Hazine 
arasında yapılan Anlaşma esaslarına göre Hazinece çıkarılacak bonoların iskontostı halinde resmî is-
konto haddi nispetinde faiz tatbiki ve ancak bu faiz nispetinin resmî ıskonto haddi ne olursa olsun 
%1,25 ten aşağı olmaması ve işbu % 1,25 faiz ile Muamele Vergisinin banka lehine meksup kal
ması ve bu miktarın fevkinde kalan faizlerin ise Hazinenin banka nezdindeki alacak hesabına 
geçirilmesi icapetmektedir. 

Hazine Muhasipliğininl943 yılı Hesabının tetkıkmda; Sümerbaıık tarafından Hazine kefaletiyle 
çıkarılmış olan bonoların Cumhuriyet Merkez Bankasına yaptırılan ıskonto muamelesinde; sözü ge
çen anlaşmaya dayanılarak Merkez Bankasınca resmî iskonto haddi olan % 4 nispetinde tahak
kuk ettirilen faizden % 1,25 şi ile Muamele Vergisi çıkarıldıktan sonra geri kalan ve 1 546 358 
lira 79 kuruştan ibaret bulunan kısmının Hazine hesabına alacak kaydedildiği ve Eti Bank tara
fından aynı suretle çıkarılan bonoların yine Merkez Bankasınca yapılan iskonto muamelesi neti
cesinde 805 322 lira 94 kuruşun 1;. sözü geçen be: aba alacak kaydolun'! •("'! ve ua?ine Muhasip-
liğince bu paraların emanet hesabına alınarak sonradan bu hesaba reddiyat kaydı suretiyle adı ge
çen bankalara iadesi cihetine gidildiği görülmüş ve sebebi hakkında yapılan istizaha verilen ce
vapta : 

Nakit İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Maliye Bakanlığına hitaben yazılıp Bakanlığın tasvi
bine iktiran etmiş bulunan müzekkere suretinin gönderildiği bildirilmiş ve sözü edilen müzekkere
de ise; Devlet sermayesiyle teşekkül eden ve fakat sermayeleri henüz tamamen temin edilememiş 
bulunan Millî bankaların, Hazinenin kanunen temini ile mükellef bulunduğu sermaye haddine 
kadar (Kendilerine tahmil olunan hizmetleri ifa için) Hazine kefaletiyle ihraç ettikleri ve edecek
leri bonolar faizindn Anlaşma gereğince Merkez Bankasınca Hazine hesabına alacak kaydolunan 
veya olunacak kısmının bu Bankalara geri veril mesi muvafık olacağı yazılı bulunmuş ise de 
bu paraların Bankalara iadesi için kanuni bir mesnet gösterilmediği gibi Bankaların sermayesine 
mahsuben verilip verilmediği de tasrih ve tevsik edilmemiştir. 

6. — Hazine Muhasipliğinin 1943 yılı hesabının tctkikında : 4060 sayılı Kanun ile verilen mezuni
yete istinaden çıkarılan c/c 5 faizli Hazine tahvillerinden (Bonolarından) hâsıl olan 19 652 395 Lira 
52 kuruşun bidayeten emanet hesabına alındığı ve işbu tahvillerin (Bonoların) faiz ve itfa bedelleri
nin bütçeye konulan ödeneğe müsteniden masraf kaydedilmesi icabederken itfa bedeli olarak tahak
kuk eden 673 414 lira C)1 knruşnn Muhasiplikçe emanet hesabında kayıtlı Bono hâsılatından (bu 
hesaba reddiyat kaydı suretiyle) tediye ve geri kalan 18 978 980 lira 98 kuruşun keza emanetten 
reddiyat suretiyle Bütçe geliri hesabına irat kaydolunduğu görülmüş ve bütçeye masraf kaydı sure-
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tiyle tediyesi icabeden bahis konusu itfa bedelinin emanet hesabındaki paradan ödenmesi sebebi anla
şılamamış olduğundan bu bapta sebkeden işara cevaben Maliye Bakanlığından alınan 30.XII. 1047 
tarihli tezkerede bu paranın bütçeden mahsubu lüzum ve zarureti kabul edilmiş olmakla beraber her 
nasılsa^ emanet hesabında toplanan mevduat bonoları hâsılatından ödendiğinin anlaşıldığı bildirilmiş 
ve bu ödemenin ne şekilde düzeltilmiş olduğunun bildirilmesi hakkında tekrar yazılan tezkereye 
Maliye Bakanlığından alman 20. X I I . 1948 tarihli cevapta bu cihete temas edilmemiş ve bu suretle 
muamelenin 4060 sayılı Kanunun (bu tahvillerin ihraç masraflariyle faizlerinin ve itfa bedellerinin 
her yıl umumi bütçesine konacak tahsisattan ödeneceğini) âmir bulunan 6 ncı maddesi hükmü veç
hile ıslah edilip edilmediği anlaşılamamıştır. 

7. — Muhtelif kanunlarla verilen yetkiye dayanılarak Hazine kefaletiyle yapılan istikrazlar dola-
yısiyle Hazineye borçlu bulunan ve 1942 yılı genel uygunluk bildiriminin 4 ncü maddesinin A, B, C 
fıkralarında bahis konusu edilen Belediye ve özel idarelerden Kayseri, îzmir Belediyeleriyle İzm iv 
ve Çoruh illeri özel idarelerinin borçlarını tamamen ödedikleri ve Erzincan İli özel idaresinin 
20 962 lira 78 kuruş, Sinob ili özel idaresinin 20 bin lira ve Antakya ili özel idaresinin de 70 104 
lira boçları kaldığı ve bu borçların tahsilinin takip edilmekte olduğu anlaşılmıştır. 

8. — Hesapların taallûk ettiği çizelgelerde yazılı meşruhat göz önünde tutulmak şartiyle Hazi
ne Genel Hesabiyle Kesinhesap Kanun tasansmda gösterilen rakamların kabule şayan bulunduğunu 
arzeyleriz. 

24 . I I I . 1949 
Sayıştay Başkam D. 1. Başkanı D. : 2 Başkanı V. D. : 3 Başkanı D. : 4 Başkam 

8. Oran F. Eke N. Başak 7. Z Aslan B. Bakuy 
Üye Üye Üye üye üye Üye Üye 

M. Menemencioğlu M. İ. Erenli N. Başak V. özbudun M. A. Apak .1 . A. Hemen A. R. Ögel 
Üye " üye üye üye Üye 

M.K.Ançay F.Aktulga A. T. Dengd F. Işık F.. Beşkardeş 
Savcı 

Enver Arkun 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

T. C. 
Başbakanlık 21 . V . 1945 

Muamelât Genel Müdürlüğü 
Tetkik Müdürlüğü 

Sayı : 71 - 372 - 6 - 1085 
Büyük Millet Meclisi Yüksek Bşkanlığına 

1943 yılı Kesinhesabf hakkında Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 
18 . V . 1945 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan Kanun tasarısının gerekçesi ve ilişikle-
riyle birlikte sunulmuş olduğunu' arzederim. 

Başbakan 
S. Saraçoğlu 

1043 yılı Kesin Hesap Kanunu gerekçesi 

Muhasebei Umumiye Kanununun 101 nci maddesine göre hazırlanan 1943 Bütçe yılı Hazine 
Genel Hesabı; Anayasa ve Muhasebei Unıunmv Kanunlariyle belirtilen süreden altı ay evvel Sa-
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yıştay Başkanlığı ile Büyük Millet Meclisine arzedilmiş bulunmaktadır. 
1943 yılı Bütçesinin geçirdiği safhaları gösteren Kesin Hesap Kanunu tasarısı ile buna bağlı olan 

cetvellerde görüleceği üzere 1943 yılı Bütçesinden 1 031 386 792 lira 35 kuruş harcanmıştır. 
özel Kanunları gereğince olağanüstü gelirlerden karşılanan harcamalar da bunun içindedir. 
Geçen yıllardan devrolunan bakaya ile birlikte bu yıl içinde 1 208 908 364 lira 81 kuruş gelir 

tahakkuk ettirilmiş ve bunun 1 031 495 505 lira 86 kuruşu tahsil olunmuştur. 
Yine bu yıl içinde Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile Millî Eğitim Bakanlığınca bölüm itiba

riyle 83 lira 70 kuruş, ödenek üstü harcanmış ve hizmetin yapılmış olması itibariyle işbu harcamalar 
mukabilinin tamamlayıcı ödenek olarak kabulü Yüksek Meclisin tasvibine arzolunmuştur. 

Bütçeye konulan ve çeşitli kanunlarla eklenen ve düşülen ödeneklerle birlikte 1943 yılı sonun
daki ödenek toplamı 1 075 127 073 lira 48 kuruca yükselmiştir. Bu miktara ödenek üstü harcanan 
83 lira 70 kuruşun katılmasından ve bir yıl içinde yapılan Bütçe harcamalarının düşülmesinden son
ra ödenek artığı kalmış olan 42 107 704 lira 19 kuruşun yok edilmesi gerekli görülmüştür. 

Bu esasları içine alan 'Kesin Hesap Kanunu tasarısı ilişik olarak sunulmuştur. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Sayıştay Komisyonu 18 . IV . 1949 
Esas No. 1/530, 3/346 

Karar No. 13 
Yüksek Başkanlığa 

1943 Bütçe yılı Kesinhesabı hakkında Baş
bakanlığın 21 . V . 1949 gün ve 71 - 372, 6 - 1085 
sayılı tezkeresiyle teklif olunan Kanun tasarısı 
ve Sayıştaydan gönderilen Genel Uygunluk bil
dirimi komisyonumuza havale olunmakla kanu
nun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu 
anlaşılan Hazine Genel Hesabı ve Uygunluk bil
dirimi Sayıştay Başkanı Seyfi Oran ve Muhase
bat Genel Müdürü Behçet Erdoğmuş hazır ol
dukları halde tetkik ve müzakere edildi. 

Genel Uygunluk bildirimi 
1. Sayıştay tarafından düzenlenmiş olan 

Genel Uygunluk bildiriminin 1 nci fıkrasında, 
1943 Bütçe yılı kesinhesaplarının Sayıştayca in
celenmiş ve yargılanmış olan Sayman İdare he-
saplariyle ve Hazine genel hesabiyle karşılaş
tırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri 
ilişkin çizelgelerde gösterilmiş olduğu beyan 

edilmiştir. Buna nazaran yapılan incelemede : 
A) Ödenekler: 
1943 yılı Bütçesiyle kabul edilen 486 717 349 

liranın Uygunluk bildiriminde yazılı rakamlara 
uygun olduğu görülmüştür. 

Munzam ve fevkalâde ödenekler: 
Genel Uygunluk bildiriminde munzam r e 

fevkalâde ödenekler, özel kanunları gereğince 
1942 yılından devredilen 81 104 116 lira 86 
kuruş dâhil ve 1944 yılma devredilen 79 590 509 
lira 31 kuruş hariç olmak ve çeşitli kanunlarla 
Bütçenin bâzı bölümlerinden tenzilen fevkalâde 
ödenek olarak verilmiş olan 1 510 182 lira ek
lenmek suretiyle 1 080 356 655 lira 29 kuruş 
olarak yazılı bulunduğu halde Hazine genel he
sabında 1 787 841 lira 01 kuruş fazlasiyle 
1 082 144 496 lira 30 kuruş gösterildiği anla
şılmıştır. 
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Yapılan incelemede: 
Hazine Genel hesabının 

Fazlası Noksanı 
Lira K. Lira K. 

33 998 33 B. M. M. 

J 828 835 55 Maliye 

43 42 » 

2 200 D- Borçları 

631 42 Adalet 

360 Millî Eği
tim 

S 248 21 Millî Sa
vunma 

1 831 078 97 43 237 96 

43 237 96 

1 787 841 01 

Anlaşılmış ve buna göre uygunluk bildirimin
de gösterilen 1 080 356 655 lira 29 kuruş ödenek 
olarak kabul edilmiştir. 

B) Kesinhesaplarda fevkalâde ödeneklerin 
devirleriyle birlikte gösterilmemesi noktasından 
yapılan inceleme : 

Genel olarak Bakanlıklardan Sayıştaya gön
derilen Kesinhesaplarda, çeşitli .kanunlarla ka-

( S. S 

Saymanlık Müdürlüğünce düzenlenen Kesin he
sapta (Sığmak inşaatı) na ait özel Bölümde 1942 
yılından devren gösterilen bu paranın Hazine ge
nel hesabına dâhil edilmediği; 
Muhasebe! U. Kanununun 48 nci maddesi gereğin
ce mukannen hizmetlere ait 201 nci bölümde 
5 891 164 lira 45 kuruşun ilâveten gösterilmesi 
icabederken 7 720 000 liranın eklenmiş olduğu; 
Nâzım tahsilat aynen ödenek gösterildiği cihetle 
nâzım tahsisatta dairesi kaydiyle Sayıştay kaydı 
arasındaki farkın ödeneklere de sirayet ettiği; 
Muhasebei U. Kanununun 48 nci maddesi gere
ğince 276 neı (Tekaüt, dul ve yetim maaşları) 
bölümüne 1 871 816 lira 13 kuruşun ilâvesi icabe
derken sarfiyattaki farktan dolayı dairesi kesin-
hesabında. 1 874 016 lira 13 kuruşun ilâveten gös
terilmiş olduğu; 
2548 sayılı. Kanunla açılan (Oca evleri inşaatı) 
özel bölümünde sarfiyattaki farkın, kesinhesapta 
harcanan miktar kadar ödenek gösterilmesi dola-
yısiyle ödeneklere de sirayet etmiş olduğu; 
c/c 88 lere ait nâzım bölümün tahsilatı 3 142 951 
lira 92 kuruş olduğu halde kesinhesapta sehven 
3 142 591 lira 92 kuruşun ödenek olarak göste
rildiği ; 
Çeşitli Savunma hizmetleri özel bölümünde dairesi 
sarfiyatının bu miktarda noksan bulunduğu ve 
Kesinhesapta harcanan miktar kadar ödenek gös
terildiği ; 

Toplam 

Hazine genel hesabının fazlası. 

bul edilen fevkalâde ödenekler ayrı ve özel bö
lümlerde ve ancak harcanan miktarda gösteril
mekte olduğu ve buna karşılık Sayıştayca uygu-
luk bildirimine bağlanan cetvellerde, Kanunları 
gereğince yıldan yıla devri iktiza eden ödenekle
rin devirlerine mahsus sütunlar bulunduğu ci
hetle fevkalâde ödeneklerin tamamının ele alına
rak uygunluk ve ayrılık derecelerini tesbit etmek 
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kabil olmadığı göz önünde tutularak, kesinhe-
saplarda devirlere mahsus sütunlar açılması ve 
bu suretle fevkalâde ödeneklerin tamamının gös
terilmesi gerektiği yolundaki Sayıştay kararma 
karşılık, Maliye Bakanlığınca 28.VI. 1948 gün ve 
124 602 - 2/6837 sayılı yazıda 1947 yılmdnn 
itibaren kesinlıesapların ve bunları cami olan 
Hazine genel hesabının bu esaslar dairesinde 
düzenleneceğinin bildirildiği; 

Gerçi Hazine genel hesabına merbut (Fev
kalâde ödenek ve sarfiyat cetveli) adiyle bir 
cetvel mevcut ise de bu etvelde her Bakanlık 
ve daire bütçsinde açılan özel bölümlere ait 
ödenek ve giderler çok kere memzucen bir ka
lemde gösterildiğinden Sayıştay müfredat ka
yıtlarının toplamına göre mübayenet ve müta-
bakatin hangi özel bölümde olduğunun kolay
lıkla tesbit edilemiyeceği anlaşılmış olmakla 
beraber kesinhesaplardaki gibi yalnız harca

nan miktarda fevkalâde ödeneğin bilinmesi 
maksadı temin edemiyeceğinden, devirleriyle 
birlikte fevkalâde ödeneklerin tamamının gös
terilmesi gayesiyle düzenlenmiş olan fevkalâde 
ödenek cetvelinin incelenmesine geçilmiştir. 

Sayıştay kaydına göre 1942 yılından dev
redilen miktar dâhil olmak üzere 1943 yılı so
nunda fevkalâde ödenek toplamı 552 953 655 
lira 14 kuruş bulunduğu halde fevkalâde Öde
nek cetvelinin 1 840 310'lira 40 kuruş fazla-
siyle 554 793 965 lira 54 kuruş gösterildiği ve 
bunun da aşağıdaki sebeplerden ileri geldiği 
tesbit edilmiştir. 

Uygunluk bildirimine bağlı cetvellere doğru 
olan müfredat kayıtları esas ittihaz edilmiş ol
duğuna ve fevkalâde ödenek cetvelinde ise bâzı 
eksik ve fazlalar bulunduğuna göre uygunluk 
bildirimindeki miktarlar kabule şa3ran görül
müştür. 

Fevkalâde ödenek cetvelinin 
Fazlası Noksanı 
Lir;'. K. Lira. K. 

33 998 33 B. M. M. 

78 186 35 Maliye 

392 23 » 

3967 sayılı Kanunla sığınak inşaatı için verilip 
1942 yılında harcanmadığından dolayı 1943 yılı
na devredilen bu para B. M. M. Saymanlık Mü
dürlüğünce düzenlenen Kesinhesapta ödemek ve 
gider gösterilmiş olduğu halle fevkalâde ödenek 
cetveline dâhil edilmediği; 
2300 sayılı Kanunla yapılacak emval satış bedelle, 
î'inin Maliye Bütçesinde açılacak özel bir bölüme 
İra! ve ödenek kaydedilmesi ve bu kanunu değiş
tiren 3276 sayılı Kanun gereğince bu ödenekten 
bütçe yılı içinde harcammyan kısmının gelecek 
yıla devri iktiza ettiği halde müfredat kayıtlarında 
1942 den 1943 e ve 1943 de bir harcama olmadığın
dan 1944 yılma devredilen bu paranın Bakanlık 
kesinhesabma olduğu gibi fevkalâde ödenek cetve
line de dâhil edilmediği; 
Muhasebei U. Kanununun 55 nci maddesi gereğince 
Besni ve Ardanuç Hükümet konakları inşaatı için 
teberru edilip müfredat kayıtlarına intikâl ettirilen 
bu paradan Ardanuc'a ait 342 lira 9 kuruş masraf 
ve Besni'ye ait 50 lira 54 kuruş harcanmadığından, 
1944 yılma devir gösterilmiş olduğu halde fevkalâ
de ödenek cetveline alınmadığı; 
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Fevkalâde ödenek cetvelinin 
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Lira K. Lira K. 

61 269 15 Sağlık B. 

891 
040 

19) 
87) Sağlık B. 

223 962 30 D. Borçları (4275 sayılı Kanun gereğince akdedilecek Millî 
Savunma, istikrazı masrafları) özel bölümüne 1942 
yılından devren 23 962 lira 30 kuruş, ve 1943 yılın
da 140 000 lira ki, ceman 163 692 lira 30 kuruş öde
nek ve bundan 25 926 lira 80 kuruş masraf ve yine 
4057 sayılı Kanunla açılan özel bölüme 60 000 
lira ödenek ve bundan 55 938 lira 47 kuruş mas
raf kayıt ve bakiye kalan miktarlar 1944 yılma 
devir olunduğu halde dairesi kesinhesabmda yal
nız harcanan miktarda ödenek gösterildiği ve fev
kalâde ödenek cetvelinde ise bu bölüm ve miktar
ların, tamamının dâhil edilmediği; 
Muhasebei Umumiye Kanununun» 55 nci maddesi 

.gereğince 475 nci bölüme 1942 yılından devren 
(i 437 lira 89 kuruş ve 1943 yılında alınmak' sure
tiyle 54 831 lira 26 kuruş ödenek ve bundan 58 620 
lira 74 kuruş masraf ve geri kalan 2 648 lira 41 ku
ruş 1944 yılma devir edildiği hakle Bakanlık ke
sinhesabmda masraf kadar ödenek gösterildiği ve 
Hazine O ön el Hesabına tamamen dâhil edilmediği; 

Yine 55 nci madde gereğince (Heybeliada Verem 
Sanatoryumu inşaatı masrafı) ve (Devlet hasta
neleri) adiyle açılan özel bölümlere kayıt ve 1942 
den 1943 e ve 1943 ten 1944 yılma devredilen te-
berruatın kesinhesaba ve fevkalâde ödenek cetve
line dâhil edilmediği; 

3)967 sayılı Kanunla açılan (Çeşitli jandarma hiz
metleri) özel bölümünden 1941 yılma 199 789 li
ra 45 kuruşun devretmesi icap ettiği halde 690 
lira 17 kuruş noksaniyle 199 099 lira 
28 kuruşun devredildiği görülerek 1940 yılı 
uygunluk bildiriminde fark gösterildiği ve 1943 
yılına kadar aynen devredilen bu paradan 50 125 
lira 59 kuruşu sarf ve 4 lira 41 kuruşu imha ve 
149 659 lira 45 kuruşu 1944 yılma devredildiği 
halde dairesi kesinhesabmda harcamaya ve im
haya tekabül eden miktarda ve fevkalâde ödenek 
cetvelinde ise 690 lira 17 kuruş noksaniyle gös
terildiği; 

13 951 50 M. Eğitim M. Umumiye Kanununun 55 nci maddesi gere
ğince (Muhtaç üniversite talebelerine yardım) 
adiyle açılan özel bölüme 1942 yılından devren 
7 651 lira 50 kuruş ve 1943 yılında alınmak su
retiyle 6 300 lira ki ceman 13 951 lira 50 kuruş 
ödenek ve bundan 5 980 lira 50 kuruş masraf r e 

690 17 Jandarma 
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1944 yılına 7 971 lira devredildiği halde Bakan
lık kesinhesabında harcanan miktar kadar öde
nek gösterildiği ve ödeneğin tamamının fevkalâ
de ödenek cetveline alınmadığı; 

175 000 — M. Eğitim (Yüksek Mühendis Okulu uçak şubesinin lâbo-
ratuvarının ve tesis levazımı karşılığı) adiyle 
açılan özel bölümün 1942 yılından devri olan bu 
para aynen 1943 yılma devredildiği halde kesin-
hesaba ve fevkalâde ödenek cetveline dâhil edil
mediği 

M. Eğitim 2098 Sayılı Kanunla açılan özel bölüme 1942 
yılından devren 7 760 lira 33 kuruş ödenek kay
dedildiği ve aynen 1944 yılına devralunduğu hal
de Bakanlık kesinhesabma dâhil edilmediği ve 
fevkalâde ödenek cetvelinde 5 kuruş fazlasiyle 
7 760 lira 38 kuruş gösterildiği; 

» 2005 .sayılı Kanun gereğince açılan % 12 lere ait 
özel bölüme 1942 yılından devren 230 634 lira 
03 kuruş ve 1943 te alınmak suretiyle 294 025 
lira 91 kuruş ki, ceman 524 659 lira 94 kuruş öde
nek kaydedilmiş ve 1943 yılı içinde harcanan 
miktar kadarı kesinhesapta gösterilmiş iken 1943 
fevkalâde ödenek cetveline 5 121 lira 39 kuruş 
fazlasiyle 529 781 lira 33 kuruşun dâhil edildiği; 

49 106 80 Bayındır- Fevkalâde ödenek cetvelinde gösterilen (2200, 
hk. 3132, 3194, 3262, 3483. 3628 3802, 3849, 4057 ve 

3879 sayılı kanunlar gereğince konulan ödenek 
34.603.555 lira 05 kuruş ise de çeşitli bölümlere 
ait ohıp uygunluk bildirimi cetveline bağlı listede 
gösterildiği üzere çeşitli inşaata ait fevkalâde 
öedenek toplamı (72 467 lira 83 kuruş teberrüat 
dâhil olmak üzere) 34 652 661 lira 85 kuruş bu
lunmasından ileri geldiği; 

200 — » Fevkalâde ödenek cetvelinde (3132, 3483 sayılı 
kanunlar gereğince yapılacak büyük su işleri bi
lûmum giderleri) 12 661 731 lira 18 kuruş ise de 
bu kanunlara müsteniden Sayıştayca ödenek kay
dedilen miktarın 12 661 931 lira 18 kuruştan iba
ret bulunduğu; 

2 774 501 31 » 3010 sayılı Kanun gereğince geçen ve eski sene
ler mahsubatı) özel bölümüne 1942 den devren 
2 774 501 lira 31 kuruşun ödenek ve bundan 
1 233 444 lira 50 kuruşun masraf kayıt ve 
1 541 056 lira 81 kuruşun da 1944 yılına devre-
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dildiği halde kesinhesapta harcanan miktar ka
dar ödenek gösterildiği ve fevkalâde Ödenek cet
velinde ise bu bölüm ve ödeneğin tamamının dâ
hil edilmediği 

19 500 — Tiç,aret 4Ş28 sayılı Kanunla (Yaş ve kuru sebzelerin ih
racı) adı altında açılan özel bölümün 1942 devri 
olup aynen 1943 yılına devredildiği halde kesin-
hesaba ve fevkalâde ödenek cetveüne dâhil edil
mediği ; 

§ '41$. 438. Wi M. Savuunaa Çeşitli K,anu,nlarla verilen fevkalâde ödenekleri 
i&tftya e4ön (Muhtelif savunma hizmetleri özel 
bölümüne â t olarak fevkalâde ödenek cetvelin
de 494 404 010 lira 54 kuruş gösterilmişse de Mil
lî Savunma, Kara Hava, Ij>«3»iz> .Ajskerî Fabrika
lar ve Harita kısımları ve her kısma ait özel 
bölüra&n maddeleri itibariyle Sayıştay ödenek 
Ş)UĴ eii kayıtlarından tesbit edilen paralar topla
mı 489 024 572 lira 52 kuruş bulunduğundan 
fevkalâde ödenek cetveli 5 379 433 Ura 02 kuruş 
fazladır. 
1942 yılı Komisyon raporunda tebarüz ettirildiği 
üzere fevkalâde ödenek cetvelinde mevcut 
5 447 089 lira 19 kuruş fazlalık ayni yü sarfiya
tında g^rüjen 65 6Ş1 lira 17 kuruş fazla ile bir
likte nazara alındığı takdirde 1943 yılına devre
dilen ödenek bakiyesinin 5 381 438 lira 02 kuruş 
fazla bulunduğu ve bu farktan 2 000 lirası izale ve 
ıslah edilmek suretiyle ayn,ı fazlalığın 19.43 yılı 
fevkalade Ödenek cetveline de sirayet eylediği; 

110 558 86 M. Savunma (3292 S. Kanun gereğince Tjevazımı Harbiye, İnşa
atı harbiye, Borçlar) özel bölümüne 1042 yılından 
devren 1 548 870 lira 46 kuruş ödenek kayıt ve 
aynen 1944 yılma devir edildiği halde Bakanlık 
kesinhesabma dâhil edilmediği ve fevkalâde öde
nek cetvelinde 110 558 lira 86 kuruşu sehven ema
net hesabında bırakılmak suretiyle 1 438 311 lira 
60 kuruş gösterildiği; 

5 384 559 46 3 544. ?49 Q6, Toplam. 

3 544 249 06 

1 840 310 40 
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C) Ödenek dışı giderler 

1943 yılı Hazine genel hesabında yazılı ödenek miktarına nazaran 83 lira 70 kuruşun ödenek dışı 
harcama gösterilerek bunun için kesinhesap Kanun tasarısının 3 neü maddesiyle tamamlayıcı Ödenek 
istenilmekte ise de bu giderlerin : 

Lira K. 

81 9i) 

1 71 M. Eğitim 

Meteoroloji işleri Genel Md. (Merkez Saymanlığınca 156 ncı Neşir, 
Baskı, Kitap, Mecmua ve Abone bedel ve masrafları bölümünden 
ödenek dışında sarfedilen bu paranın Saymana ödettirilmesine 
Sayıştayca karar verilmiş olduğundan mütemmim ödenek veril
mesine mahal olmadığı;) 
(İstanbul yüksek okullar saymanlığınca 568 nci «İstanbul Kan
dilli Rasathanesi umumi masrafları» bölümünden ödenek dışında 
sarfedilen bu para 8 . VIII . 1944 gün ve 1/76 sayılı makbuzla 
tahsil edilmiş olduğundan mütemmim ödenek verilmesine mahal 
olmadığı; 

83 70 Toplam 

Yukarda yazılı sebeplerle 83 lira 70 kuruş tamamlayıcı ödenek verilmesine mahal 
uygunluk bildiriminin 2 nci maddesinde açıklanmıştır. 

olmadığı 

D) Giderler: 
Nâzım giderler de dâhil olmak üzere uygun

luk bildiriminde gider toplamı 1 037 177 802 
lira 14 kuruş olduğu halde Hazine genel hesa
bında 1 037 684 253 lira 95 kuruş gösterilmiştir. 

Uygunluk bildiriminde yazılı tediye miktar
ları Sayman idare hesapları üzerinde Sayıştay
ca belgelere dayanarak yapılan incelemeler ve 
yargılamalar sonucunda taesbit edilmiş olduğu 
cihetle Komisyonumuzu uygunluk bildirimin
de yazılı miktar gider olarak kabul edilmiş ve 
bağlı cetveller ona göre düzenlenmiştir. 

E) ödenek bakiyesi: 
Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve gi

derlere göre ödenek bakiyesi 43 178 936 lira 
85 kuruştan ibaret olup bundan 577 223 lira 
99 kuruşu Maliye Bakanlığı ve 142 904 lira 71 
kuruşu Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine ait ol
mak üzere ceman 720 128 lira 70 kuruşun gele
cek yıla devri, 1 632 660 lira 54 kuruşun da 
3010 sayılı Kanun gereğince ödeneğinden mev
kuf tutulması lâzımgeldiği anlaşıldığından bu 
miktarlar çıkarıldıktan sonra üst tarafı olan 
40 826 147 lira 61 kuruşun iptali gerekmiş ve 
bağlı cetveller bu esasa göre düzenlenmiştir. 

F) Gelirler: 

Tahakkukat: 
Nâzım gelirler dâhil olmak üzere uy

gunluk bildiriminde 1 215 977 610 lira 01 
kuruş gösterildiği halde Hazine genel hesabında 
1 216 183 668 lira 96 kuruş olduğu görülmüş
tür. 

Tahsilat: 
Nâzım gelirler dâhil olmak üzere uygunluk 

bildiriminde 1 038 507 212 lira 45 kuruş Hazi
ne genel hesabında 1 038 513 288 lira 68 kuruş 
gösterildiği görülmüştür. 

Gerek tahakkukat ve gerek tahsilattaki fark
lar Sayıştayca hesapların yargılanmaları sıra
sında düzeltilmesine hükmolunan kayıtların ve 
izale edilmesi gerekli mübayenetlerin bu karar
lar dairesinde Hazinece düzeltilmemiş olmasın
dan ileri geldiği anlaşıldığından uygunluk bil
diriminin esas ittihaz edilmesi uygun görülmüş 
ve bağlı cetveller ona göre düzenlenmiştir. 

2. Genel Uygunluk bildiriminin 2 nci fıkra
sında bahsedilen ödenek dışı harcama hakkında 
yukarda 1 nci fıkrada izahat verilmiş ve buna 
nazaran 83 lira 70 kuruş için mütemmim ödenek 
verilmesine mahal görülmemiştir. 
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3. Genel Uygunluk bildiriminin 3 ncü fık

rasında : 
Muntazam Borçlar Genel Müdürlüğü Kupon

lar Muhasipliği hesabına dâhil olan % 7,5 faizli 
1933 Türk borcu re 'sülmal ve faizine mahsuben 
Osmanlı Bankasında açtırılan Türk boreu he
sabına ye Düyunu Umumiye Meclisi emrine 
yatırılan paralara ait hesap ve belgelerin Sayış-
taya tevdi olunmadığı esasen 1941 yılı Uygunluk 
bildiriminde bahis konusu edilmiş olmakla be
raber aynı muamelelere mütaakıp yıllarda da 
rastlandığı ve bundan başka 1943 Bütçe Ka
nununun 25 nci maddesine istinaden erken öde
me dolayısiyle bankaya yatırılan paralarla 
Amortisman Sandığından satın alman tahvillere 
ait. belgelerin de Sayıstaya ibraz edilmediği ve 
bu hususta Maliye Bakalığmdan alman en 
son cevapta bu belgelerin anlaşma gereğince 
yapılan ve yapılacak olan tediyelerle erken 
ödemelere ait işlerin tasfiyesi sonunda toptan 
Sayıstaya gönderileceğinin bildirildiği derme-
yan kılınmıştır. 

Bahis konusu belge ve hesapların Sayıstaya-
ibrazı gerekmekte olduğundan tasfiye işinin 
bir an önce ikmali komisyonumuzca temenniye 
şayan görülmüştür. 

4. Genel Uygunluk bildiriminin 4 ncü fık
rasında: 

Hazine Saymanlığının 1943 yılı Hesabının in
celenmesinde ; Emlâk ve Eytam Bankası nezdin-
de (Hazine alacaklı nâzım hesaplar) adiyle aç
tırılan hesaba mukabil Hazine kaydında (Muh
telif krediler hesabı) adiyle bir hesap açıldığı 
ve bu hesaba Merkez Bankasındaki Hazine he
saplarından naklen yatırılmış olan paraların 
bu hesaptan bâzı müesseselerle şahıslar adına 
ödenmiş ve bütçe ile ilgilendirilmemiş olduğu 
görülerek sebebinin ve Muhasebei Umumiye 
Kanunun hükümleriyle ne suretle telif edildiği 
nin Maliye Bakanlığından sorulduğu ve alınan 
cevapta bu hesapların Emlâk Bankası lehine 
açılmış krediler mahiyetinde olmayıp Hazine 
muamelelerinden doğan ihtiyaçlar sebebiyle 
Merkez Bankası nezdindeki Türk lirası hesa
bından münakaleler yapılmak suretiyle açıl
mış tevdiat hesapları olduğu ve bu itibarla büt
çe ile alâkası olmadığı ve Emlâk Bankasınca 
bu tevdiata mukabil bâzı şahıs.ve müesseseler 
emrine krediler açılmış olduğu cihetle Muha

sebei Umumiye Kanunu ile de bir ilgisi bulun
madığı ve örtülü ödeneklere ait masrafları ödi-
-ebilmek için bu şekilde bir tevdiat yapılması

na zaruret hâsıl olduğu ve sonradan alman öde
nekten kredinin itfası üzerine bloke hesaptaki 
alacağın iade edildiği ve idari mahiyette olan 
>u muamele tarzının zaruret icabı olarak ihti

yar olunduğunun bildirildiği dermeyan kılın
mış ve bu yolda işlem yapılmasının bir zaru
ret icabı olduğu anlaşılmıştır. 

5. Genel uygunluk bildiriminin 5 nci fık
rasında : 

3492 sayılı Kanunun 38 nci maddesi gere
ğince Cumhuriyet Merkez Bankası ile Hazine 
arasında yapılan anlaşma esaslarına göre Ha
zinece çıkarılacak bonoların iskontosu halinde 
resmî iskonto haddi nispetinde faiz tatbiki ve 
ancak bu faiz nispetinin resmî iskonto haddi 
ne olursa osun % 1,25 den aşağı olmaması ve 
işbu '*fc 1.25 faiz ve Muamele Vergisinin Ban
ka lehine meksup kalması ve bu miktarın fev
kinde kalan faizlerin ise Hazinenin banka nez
dindeki alacak hesabına geçirilmesi icap ettiği 
halde Hazine Saymanlığının 1943 yılı hesabı
nın incelenmesinde; Sümer ve Eti Bank tara
fından Hazine kefaletiyle çıkarılmış olan bono
ların Cumhuriyet Merkez Bankasına yaptırılan 
iskonto muamelesinde % 4 nispetinde tahak
kuk ettirilen faizden '% 1,25 faiz ve Muamele 
Vergisi çıkarıldıktan sonra geri kalan 2 351 681 
lira 73 kuruşun Hazine hesabına alacak kayde
dildiği ve Hazine Saymanlığınca emanet hesa
bının tavassutiyle adı geçen bankalara öden
diği ve bu hususta Maliye Bakanlığından alı
nan cevapta, Bakanlık makamının tasvibine ik
tiran etmiş bulunan bir müzekkere suretinin 
gönderildiği bildirilmiş ve bu müzekkerede ise; 
Devlet sermayesiyle teşekkül eden ve fakat 
sermayeleri henüz tamamen temin edilememiş 
bulunan millî bankaların, Hazinenin kanunen 

niniyle mükellef bulunduğu sermaye haddi
ne kadar Hazine kefaletiyle ihraç ettikleri ve 
edecekleri bonolar faizinden Hazine hesabına 
iade olunan % 275 inin Sümer ve Eti Banka 

Tİ verilmesi muvafık olacağı yazılı bulunmuş 
ise de bu paraların bankalara verilmesi için 
kanuni bir mesnet gösterilmediği gibi banka
ların sermayesine mahsuben verilip verilmedi-

( S. Sayısı : 1 ) 



— 12 — 
ği de tasrih ve tevsik edilmediği dermeyan kı
lınmıştır. 

Bu hususta kanuni icaplara riayet edilmesi 
ve böyle bir mesnedi olmıyan usullere göre iş-
lem yapılmaması hususundaki Sayıştay düşün
cesine Komisyonunrazca iştirak ediftniştir. 

6. — Genel uygunluk bildiriminin 6 ncı fık
rasında : 

4060 sayılı Kanun ile vesilen mezuniyete is
tinaden çıkarılan % 5 faizli Hazine tahvillerin
den (Bonolarından) hâsıl olan 19 652 395 lira 
52 kuruşun Hazine saymanlığınca emanet hesa
bına alınarak bu hesaptan reddiyat kaydı suretiy
le 673 414 lira 61 kuruşunun tediye ve itfa edildi
ği ve geri kalan 18 978 980 lira 98 kuruşun büt
çe geliri hesabına naklolunduğu görülerek, 4060 
sayılı Kanunun (bu tahvillerin ihraç masrafla-
riyle faizlerinin ve itfa bedellerinin her yıl 
umumi bütçeye konulacak tahsisattan ödenece
ğini) âmir bulunan 6 ncı maddesi hükmünün 
yerine gtirilmemesi Maliye Bakanlığından so
rulduğu ve alınan cevapta yapılan itfanın büt
çeden mahsubu lüzum ve zarureti kabul edilmiş 
olmakla beraber muamelenin ne şekilde düzel
tilmiş olduğu hususumda bilgi verilmediği der
meyan kılınmıştır. 

Bu gibi itfaların bütçeden mahsubu lüzum 
ve zarureti Maliyece de kabul edilmiş olduğuna 
göre bundan böyle bu esfas dairesinde işlem ya
pılması komisyonumuzca temenniye şayan bu
lunmuştur. 

7. —• Genel uygunluk bildiriminin 7 nci fık
rasında : 

Muhtelif kanunlarla verilen yetkiye dayanı
larak Hazine kefaletiyle yapılan istikrazlar do-
layisiyle Hazineye borçlu bulunan ve 1942 yılı 
Genel Uygunluk Bildiriminin 4 ncü fıkrasının 
A, B, C bentlerinde bahis konusu edilen Beledi
ye ve Ö2el İdarelerden Kayseri, İzmir beledi-
yeleriyle İzmir ve Çoruh illeri özel idarelerinin 
borçlarını tamamen Ödedikleri ve Erzincan ili 
özel idaresinin 20 962 lira 78 kuruş, Sinob İli 
özel idaresinin 20 000 lira ve Antakya ili özel 
İdaresinin de 70 194 lira borçlan kaldığı ve bu 
borçların tahsilinin takip edilmekte olduğunun 
anlaşıldığı açıklanmıştır. 

Yukarda arzolunan sebepler ve kabul edilen 
gider, gelir, ödenek miktarlarına göre değişik ola
rak düzenlenen Kanun tasansı Kamutayın Yük
sek tasvibine arzedilmek üzere sunuldu. 

Sayıştay Kom. Bask. Y. Sözcü Kâtip 
Niğde Niğde Yozgad 

F. Ecer F. Ecer K. Erbek 

Bolu Çankırı Bzurum 
C. özçağlar A. 1. Zeyneloğlu M. Çankaya 

İmzada bulunmadı 

Gaziahteb Kütahya Manisa 
ö. A. Aksoy M. îspartahgü t. Ertem 

Muğla Siird Tokad 
A. Çakır 8. Çeliktuğ M. Lâtif oğK 
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HÜKÜMETIN TEKLÎFÎ 

Î943 yılı Kesinhesap Kanım tasarısı 

MADDE 1. — 1943 Bütçe yılı genel giderleri 
ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
1 031 386 .92 lira 35 kuruştur. Özel Kanunları 
gereğince olağanüstü gelirlerle karşılanan gi
derler de bunun içindedir. 

MAODB 2. — Adı geçen yılın genel gelirleri 
bagh (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
1 031 495 505 lira 86 kuruştur, özel kanunlarla 
eldte 'edilen olağanüstü gelirler de bunun içinde
dir. 

MADDE 3. — Bu yi1 içinde, Meteoroloji İş
leri Genel Müdürlüğü ile Millî Eğitim Bakanlı
ğınca bölüm itibariyle ödenek üstü harcanan 
83 ttra 70 kuruş tamamlayıcı ödenek olarak ka
bul edftmistir. 

MADDE 4. — Üçüncü maddedeki tamamla
yıcı -ödeneğöı genel ödeneğe katılmasından ve 
bir-yıl içindeki Bütçe harcamalarının düşülme
s i n i n isotira ödenek artığı kalmış alan 42 107 704 
lira İ9 kuruş yok edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayım tarihinde yü
rürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye Bakanı yü
rütür. 

Başbakan 
Ş. Saraçoğlu 

Millî Savunma Bakanı 
A. R. Artunkal 

Dışişleri Bakan V. 
3V. E. Sümer 

MiÜî Eğitim Bakanı 
Yücel 

Eköndmi Bakam 
Fuarf Sirmen 

Gümrük ve Tekel (Bakanı 
S. H. Ürgüplü 

Ulaştırma Bakanı 
A. F. Çebesoy 

Adalet Bakanı 
A. Türel 

İçişleri Bakanı 
UÜmi Uran 

Maifye Bakam 
* N. E. Sümer 

BayındirHk Bakanı 
Stm Day 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
Dr. S. Konuk 

Tarım Bakanı 
Ş. R. Haiiboğlu 

Ticaret Bakanı 
C. S. Siren 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞtŞTtRÎŞÎ 
1943 Bütçe yû% Kesinhesap Kanunu tastorm 

MADDE 1. — 1943 Bütçe yılı genel giderleri 
ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği gibi 
(1 037 177 802) lira (14) kuruştur. 

MADDE 2. — Aynı yıl genel giderleri iBşik 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği .gibi 
( l 038 507 212) lira (45) kuruştur. 

MADDE 3. — Mahallî hisselerle pansiyon
lar gelirinin % 88 ine ait olup nâzım hesapta 
tedvir edilmekte olan ve tahsilat miktarları öde
nek addolunan paralardan 1943 Bütçe yılı için
de sarfolunmıyan ve (A) cetvelinin ayrı bir 
sütununda gösterilen (720 128) lira (70) kuruş 
gelir ve ödenek kaydedilmek üzere 1944 Bütçe 
yılına devredilmiştir. 

MADDE 4. — Gelecek yıllarda malusabu 
yapılmak üzere 3010 sayılı Kanun gereğince 
avans olarak verlen ve (A) cetvelnde ayrı bir 
sütunda gösterilen (1 632 660) lira (54).=kuruş 
ödenekten mevkuf tutulmuştur. 

MADDE 5. — ödenekten 1943 Bütçe yılı 
içinde sarfolunmıyan ve (A) cetvelinde göste
rilen (40 826 147) lira (61) kuruş yokedilmiş-
tir. 

M A D D P J 6. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu kanun hükümlerini Mali
ye Bakanı yürütür. 

( S . Sayısı : 1 ) 



Sıra 
No. 

1 
o 
i-l 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Daireler 

Büyük Millet Meclisi 
Cumhurbaşkanlığı 
Sayıştay Başkanlığı 
Başbakanlık 
Danıştay Başkanlığı 
Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü 
istatistik Genel Müdürlüğü 
D. Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Devlet Borçları 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
içişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Adalet Bakanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Ekonomi Bakanlığı 
Ulaştırma Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 

Toplam 

A 
Ödenekler 

Lira 

10 466 
976 
925 

2 330 
407 

2 528 
342 

388 
343 
197 
292 
285 
191 
362 

928 206 
946 

121 237 
135 115 
10 145 
8 314 

13 868 
27 016 

4 270 
17 424 
16 319 
2 233 

58 958 
72 621 
3 579 
8 167 
1 806 

13 805 
545j 621 

124 
250 
117 
149 
695 
279 
485 
908 
621 
662 
593 
851 
209 
625 
906 
291 
240 
382 

1080 356 655 

CETVELÎ 

K. 

33 

64 
40 
23 

68 
33 
22 

68 
62 

16 

29 

Giderler 
1 

9 

2 

2 

102 
127 

9 
7 

13 
26 
3 

15 
15 
2 

55 
71 
3 
7 
1 

12 
542 

Lira 

988 049 
964 349 
867 971 
292 
381 
237 

48.1 
227 
684 

328 968 
707 299 
882 580 
003 
833 
838 
694 
232 
304 
869 
590 
576 
076 
028 
444 
393 
879 
494 
753 
512 

777 
906 
026 
676 
681 
944 
45.9 
109 
116 
445 
545 
872 
346 
125 
894 
430 
925 

1037177 802 

K. 

58 
70 
07 
84 
07 
98 
14 
45 
25 
44 
36 
97 
96 
94 
08 
27 
86 
01 
49 
98 
39 
83 
88 
27 
78 
55 

14 

1944 yılma 
devrolunan 

577 223 99 

142 904 71 

720 1.23 70 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Bütçesinden 81 lira* 99 kuruş ve Millî Eğitim Bakanlığı Bütçesin 
lira 70 kuruş ödenek dışında harcanmış olup birincisi hakkında Sayıştayca tazmin hükmolundu 
bulunmaktadır. 



- 1 6 -
Büyük Millet Meclisi 

B. Ödeneğin çeşidi 
Ödenekler 
Lira K. 

Giderler 
Lira K. 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

1 Tahsisat ve tazminat 
2 Muvakkat tazminat ve huzur ücreti 
3 Harcırahlar 
4 Maaşlar 
5 Ücretler 
6 Muvakkat tazminat 
7 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğince 

verilecek tekaüt ikramiyesi 
8 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk 

zammı 
9 4367 sayılı Kanun gereğince verilecek er ta

yın bedeli 
10 Merkez büro masrafları 
11 Mütenevvi masraflar 
12 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
13 Nakil vasıtaları 
14 Millî Saraylar masrafları 
15 Harcırahlar 
16 Melbusat 
17 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak teda

vi, yol ve saire masrafları 
18 Posta, telgraf memurlarına verilecek fazla 

mesai yevmiyesi 
19 Matbaa işletme masrafı 
20 Kütüphane masrafı 
21 Beynelmilel parlâmentolar grupu masrafları 
22 Bahçeler daimî masrafları ve muvakkat ame

le ücreti 
23 Ziyafet ve merasim masrafı 
24 İnşaat ve tamirat 
25 3090 sayılı Kanun gereğince yapılacak Mec

lis binasının inşaat masrafları ve istimlâk 
bedeli 

26 Tesisat ve demirbaş 
27 Geçen yıl borçlan 
28 Eski yıllar borçları 
29 Geçmiş yıllara ait tahsisatsız borçlar 
30 Maaş 
31 Muvakkat tazminat 
32 Umumi masraflar 

Sığmak inşası 

2 401 
549 

846 
906 

929 001 
215 
275 
26 

3 

2 

8 
126 

223 
802 
196 

241 

400 

400 
200 

4 200 
8 
15 
253 
4 
12 

2 

21 
6 
3 

85 
2 

75,4 
500 
800 
200 
000 

500 

756 
00Ü 
000 
400 

000 
500 

180 000 

5 250 000 
4 
1 
1 

000 
000 
000 

1 000 
15 575 
1 394 
22 296 
33 998 33 

2 401 843 
549 073 
924 000 
211 471 
252 174 
24 794 

3 240 

1 475 

8 350 
118 700 
1 348 
8 695 
7 918 

244 350 
348 

11 966 

899 

748 
20 817 
5 999 
3 280 

82 745 
313 

140 013 

4 905 228 
1 268 
146 
— 
969 

10 951 
1 118 
9 302 
33 334 

23 
20 

55 
26 

50 

62 
42 
99 
15 
52 
42 
08 

01 

64 
41 
05 

19 
80 
43 

81 
65 
30 

85 
04 
24 
11 
54 

5 
3 

2 
832 
001 
752 

23 627 
1 401 

1 

924 

50 
7 499 
2 

7 
9 
2 

1 

851 
58 
581 
449 
851 
33 

600 

7 
182 
0 

120 

2 25,4 
2 
39 

344 
2 

1 

4 

186 
986 

771 
731 
853 
000 
30 
623 
275 

12 993 
663 

77 
80 

45 
74 

50 

38 
58 
01 
85 
48 
5,8 
92 

99 

36 
59 
95 

81 
20 
57 

19 
35 
70 

15 
96 
76 
89 
79 

Toplam 10 466 388 33 9 988 049 58 478 338 75 

( S . Sayısı : . l ) 
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Cumharbaşkaah^ı 

# , . * 

B. Ödeneğin çeşidi 

33 Riyaaeticumhur tahsisat ve tazminatı 
34 Maaşlar 
35 Yaverler ve baştabip tahsisatı 
36 Müstahdemler ücreti 
37 Muvakkat tazminat 
38 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğince 

verilecek tekaüt ikramiyesi 
39 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk 

zammı 
40 Umumi masraflar, memur ve müstahdemler 

iaşeleri 

Toplam 

Vokedilen 
Ödenekler Giderler ödenekler 
Lira K. Lira K. Lira K. 

196 338 
59 521 
15 198 
95 437 
4 548 

4 801 

500 

600 000 

976 343 -

196 336 
5,7 695 
14 667 
86 846 
3 514 

4 800 

390 

* 599 999 

964 249 

24 
23 
40 
87 
40 

56 

70 

1 
1 825 
530 

.8 590 
1 033 

1 

110 

0 

12 093 

76 
77 
60 
13 
60 

44 

30 

Sayıştay Başkanlığı 

41 Maaşlar 
42 Ücretler 
43 Muvakkat tazminat 
44 1683 sayüı Kanunun 58. maddesi gereğince 

verilecek tekaüt ikramiyesi 
45 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk 

zammı 
46 Büro masrafları 
47 Matbu evrak ve defterler 
48 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
49 Riyaset otomobil masrafı 
50 Harcırahlar 
51 MeTbusat 
52 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak teda

vi, yol ve saire masrafları 
53 Kitap ve mecmua satmalma bedeli 
54 Meslekî muvakkat kurs 
55 Geçen yıl borçları 
56 1938 - 1941 yılları borçları 

712 636 48 
31 977 
81 648 

19 000 

670 794 
27 934 
73 463 

81 
38 
59 

41 841 
4 042 
8 134 

67 
62 
41 

18 480 52ü 

Toplam 
*v,< * • : •» 

2 400 
33 395 
13 000 
4 532 
4 250 
2 900 
3 602 

2 000 
9 500 
3 335 
707 
313 

925 197 

44 

52 
56 

756 
33 196 
12 888 
4 431 
4 123 
2 743 
3 601 

1 998 
9 342 
3 197 
705 
312 

867 971 

39 
13 
35 
66 
41 
93 
67 

88 
50 
56 
37 
44 

07 

1 643 
199 
111 
100 
126 
156 
0 

1 
157 
137 
2 
1 

57 225 

61 
31 
65 
34 
59 
07 
33 

12 
50 
44 
15 
12 

93 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Başbakanlık 

Yokediltn 
ödenekler Giderler ödenekler 

B. Ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

57 Başvekil tahsisatı 10 045 10 044 19 0 81 
58 Maaşlar 158 419 147 655 92 10 763 08 
59 Ücretler 37 915 37 402 36 512 64 
60 Muvakkat tazminat ' 13 404 10 401 84 3 002 16 
61 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 6 000 1 680 4 320 
62 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
63 Merkez büro masrafları 
64 Vilâyetler 'büro masrafları 
65 Matbu evrak ve defterler 
66 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
67 Nakil vasıtaları 
68 Harcırahlar 
69 Melbusat 
70 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tedavi, yol ve saire masrafları 
71 Matbaa masrafı 
72 Müteferrik mesture 
73 Muhtelif evrak hazinelerinin tasnif ve 

tevhidi umumi masrafları 
74 3558 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

Devlet Matbaası binasının proje masraf
ları 

75 Geçen yıl borçları 
76 Eski- yıllar borçları 

Toplam 

Danıştay 
77 Maaşlar 
78 Müteferrik müstahdemler ücreti 
79 Muvakkat tazminat 
80 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 12 000 — 12 000 
81 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek 

çocuk zammı 
82 Merkez büro masrafları 
83 Matbu evrak ve defterler 
84 Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas

rafları 

800 
10 641 
1 150 
1 100 

21 329 
19 000 
3 300 
3 500 

400 
127 100 

1 890 400 

10 786 

15 000 
1 
2 

2 830 202 

602 
10 538 
1 143 
969 

21 318 
18 749 
2 557 
3 391 

124 853 
1 890 400 

.10 772 

— 
— 

2 292 485 

50 
69 
28 
09 

13 
64 
42 
61 

33 

84 

84 

197 
102 
1 

130 

10 
250 
742 
108 

400 
2 246 

— 

13 

15 000 
1 
2 

37 806 

50 
31 
72 
91 

87 
36 
58 
39 

67 

16 

16 

311 863 
18 188 
39 900 

304 828 
17 925 
35 435 

91 
01 
90 

7 034 
262 

4 464 

09 
99 
10 

400 
11 280 
1 510 

2 117 

. 80 
10 784 
1 059 

2 106 

75 

96 

320 
495 
451 

10 

25 

04 
( S. Sayısı : 1 ) 
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Ödeneğin çeşidi 

85 Reislik otomobili masrafları 
86 Harcırahlar 
87 Mel'busat 
88 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tedavi, yol ve saire, masrafı 
89 Kitap ve mecmua masrafları 
90 Geçen yıl borçları 
91 Eski yıllar borçlan 

Toplam 

Ödenekler 
Lira K. 

3 700 
1 050 
3 200 

200 
1 724 
151 
2 

407 285 

Giderler 
Lira 

3 692 
374 

3 181 

. 
1 663 

94 
— 

381 227 

K. 

34 
45 
59 

84 
32 

07 

* Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

7 66 
675 55 
18 41 

200 
60 16 
56 68 
2 

26 057 93 

Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü 

92 Maaşlar 
93 Ücretler 
94 Muvakkat tazminat 
95 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
96 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek 

çocuk zammı 
97 Büro masrafları 
98 Matbu evrak ve defterler 
99 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
100 Kira 'bedeli 
101 Nakil vasıtaları masrafları 
102 Harcırahlar 
103 Mel'busat 
104 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saie masrafları 
105 Neşriyat, turizm ve propaganda masraf

ları 
106 Ajans tahsisatı 

A 
106 Ajans, dış muha'birleri her türlü ücret ve 

masrafları 
107 Radyo istasyonlariyle stüdyoların idare 

ve işletme masrafları 
108 Teşkilât Kanunu tatbiki masrafları 
109 Mukaveleli yerli ve yabancı müstahdem

ler 
110 Staj için yabancı memleketlere gönderi

leceklerin harcırahları 
111 Milletlerarası radyodifüzyon ve turizm 

birliklerine verilecek iştirak hissesi 

298 862 
591 119 
38 939 

166 414 
541 624 
17 475 

26 
19 
82 

132 447 
49 494 
21 463 

74 
81 
18 

5 000 1 680 3 320 

800 
24 000 
2 000 

24 265 
27 000 
22 300 
9 210 
11 000 

500 

284 458 
380 000 

49 300 

723 338 

20 001 

1 

1 649 

511 
22 798 
1 446 

23 302 
26 674 
15 829 
7 896 
10 769 

24 

280 879 
380 000 

49 300 

675 489 

— 

— 

1 627 

83 
23 
08 

68 
73 
75 
81 
51 

15 

32 

15 

288 
1 201 
553 

962 
325 

6 470 
1 313 
230 

476 

3 578 
— 

— 

47 848 

20 001 

1 

21 

17 
77 
92 

32 
27 
25 
19 
49 

85 

68 

85 
( S. Sayısı : 1 ) 



- 19 

B. Ödeneğin çeşidi 

12 Kongre ve konferanslar ve Milletlerarası 
temaslar 

13 Geçen yıl borçları 
14 Eski yıllar borçları 
15 Çeşitli yardımlar 

Ödenekler 
Lira İv. 

1 
3 946 

2 
10 000 

Giderler 
Lira K. 

3 941 47 
— 

10 000 

Yokedilen 
ödenek 1er 
Lira K. 

1 
4 53 
2 
0 

Toplam 2 527 691 
Bütçenin toplanı hatası 500 

Toplam 2 528 191 

2 237 684 98 

2 237 684 98 

290 006 02 
500 

290 506 02 

16 
17 
18 
19 

20 

21 

>2 

U 
9 

H 

15 

İ6 
Î7 

İstatistik Genel 

Maaşlar 
Ücretler 
Muvakkat tazminat 
1683 saydı Kanunun 58. maddesi gereğin
ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço
cuk zammı 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya
kacak zammı 
Merkez büro masrafları, 
Vilâyetler büro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta, telgraf ve teelfon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Harcırahlar 
Memusat 
3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
tedavi; yol ve saire masrafları . 
Nüfus sayımı masrafları 
Neşriyat masrafları 
Makine ve makine fişi satmalına 'bedelleri 
Kitap ve mecmua satmalına ve abone be
delleri 
Milletlerarası istitistik enstitüsüne iştirak 
hissesi 
Milletlerarası kongrelere iştirak masraf
ları 
Geçen yıl 'borçları 
Eski vıllar borçları 

Müdürlüğü 
118 
81 
21 

4 

7 
2 

.) 

1 
1 

55 
42 

926 
597 
420 

000 

700 

500 
100 
170 
240 

93(5 
1 

300 
500 

87 
800 
166 
o 

200 

700 

1 
1 1 
15 

117 .190 60 
77 426 65 
19 269 15 

377 50 

224 
6 983 
1 982 
238 

3 921 

968 
1 496 

87 
55 763 
42 117 

200 

699 

75 
66 
72 

96 

43 
56 

07 
35 

30 

1 726 40 
4 170 35 
2 150 85 

4 000 

322 50 

275 
116 
187 
2 

14 
1 

331 

25 
34 
28 

04 

57 

12 44 

3 44 

36 93 
48 65 

0 70 

1 
l 
2 56 

Toplam 342 362 328 968 14 13 393 86 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 

Ödeneğin çeşidi 

138 Maaşlar 
139 Ücretler 
140 Muvakkat tazminat 
141 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
142 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk '/anımı 
143 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
144 Merkez büro masrafları 
145 Vilâyetler "büro masrafları 
146 Matbu evrak ve defterler 
147 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
148 Kira bedelleri 
149 Nakil vasıtaları masrafları 
150 Harcırahlar 
151 Mel'busat 
152 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
153 Meteoroloji istasyonları tesis ve tamirleri 
154 Her türlü rasat, telli ve telsiz muhabere 

ve dinleme alet ve cihazları ve malzemesi 
satınalma, tesis, kontrol, tamir ve işletme 
masrafları, seyyar istasyonların işletme, 
tamir ve karoseri imali masrafları 

155 Kurs ve staj masrafları 
156 Neşir, "baskı, kitap, mecmua ve abone be

del ve masrafları 
157 Milletlerarası meteoroloji hizmetleri 
158 Staj ve meslekî tetkikler için ecnebi 

memleketlere gönderileceklerin harcırah, 
tahsisatlariyle staj, tetkik ve sair masraf
ları 

159 Geçen yıl borçları 
160 Eski yıllar borçları 
A 

160 1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 

Toplam 

Ödenekler 
Lira 

501 139 
136 497 
19 000 

K. 
Giderler 
Lira K. 

329 656 61 
.1.19 567 81 
13 459 24 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

171 482 39 
16 929 19 
5 540 76 

3 360 3 360 

5 000 

2 430 
13 166 
20 250 
3 211 

61 424 
24 600 
4 751 
15 321 
3 600 

1 000 
17 377 

1 915 

534 
11 076 
18 026 
3 134 

60 443 
23 553 
4 081 
12 289 
3 221 

482 
16 672 

73 

55 
46 
82 

27 
.28 
92 
99 
31 

68 
98 

3 084 

1 896 
2 089 
2 223 

76 

980 
1 046 
669 

3 031 
378 

517 
704 

27 

45 
54 
18 

73 
72 
08 
01 
69 

32 
02 

81 712 
6 388 

4 180 
1 001 

78 415 
4 524 

4 261 
999 

83 
92 

99 
62 

3 296 17 
1 863 08 

1 38 

134 
800 

1 242 

623 

928 206 

— 
600 
73 

306 

707 299 

33 
51 

60 

45 

134 
199 

1 168 

316 

220 988 

67 
49 

40 

54 

156. bölümden ödenek dışında harcanan 81 lira 99 kuruşun saymana ödettirilmesine Sayış-
tayca karar verilmiştir. 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Diyanet İşleri Reisliği 

B. Ödeneğin çeşidi 

161 Maaşlar 
162 Ücretler 
163 Muvakkat tazminat 
164 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
165 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
166 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
167 Merkez büro masrafları 
168 Vilâyetler büro masrafları 
169 Matbu evrak ve defterler 
170 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
171 Kira bedeli 
172 Harcırahlar 
173 Melbusat 
174 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 700 250 44 449 56 
175 Dinî eserleri satmalma, yazdırma, tercü

me ve bastırma ücret ve masrafları 
176 Geçen yıl borçları 
177 Eski yıllar borçları 

Toplam 

Maliye Bakanlığı 

ödenekler 
Lira K. 

817 402 
40 957 
8 532 

9 000 

15 000 

5 000 
2 491 
8 640 
1 060 

1 320 
12 476 
1 800 
1 200 

Giderler 
Lira 

768 373 
39 469 

6 982 

8 748 

10 463 

3 735 
2 278 
7 938 
1 059 

1 221 
10 402 

1 492 
1 200 

K. 

18 
16 
24 

08 

52 
51 
14 

18 

80 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

49 028 82 
1 487 84 
1 549 76 

252 

4 536 92 

1 265 
212 48 
701 49 

0 86 

98 82 
2 074 

307 20 
— 

10 000 
546 

10 000 

946 124 

9 091 
532 

9 343 

882 580 

28 
56 
16 

25 

908 
13 

656 

63 543 

72 
44 
84 

75 

178 
179 
180 
181 
182 

183 

184 

185 
186 
187 
188 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin
ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
4178 sayılı Kanun geeğince verilecek ço
cuk zammı 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya
kacak zammı 
Merkez büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 

5 876 
8 851 265 
3 227 922 

271 068 

70 000 

100 000 

40 000 
99 600 

394 000 
480 959 91 

640 000 

5 762 
8 230 930 
2 997 291 

227 920 

68 210 

81 120 

34 361 
97 734 

356 194 
420 153 

408 865 

90 
19 
26 
98 

87 

28 
04 
23 
74 

64 

113 
620 334 
230 
43 

1 

18 

5 
1 

37 
60 

231 

630 
147 

790 

879 

638 
865 
805 
806 

134 

10 
81 
74 
02 

13 

72 
96 
77 
23 

36 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Ödeneğin çeşidi 

189 Kira bedeli 
190 Nakil vasıtaları masrafları 
191 Harcırahlar 
192 Melbusat 
193 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak h -

davi. yol ve saire masrafları 
194 Vergi 'komisyonlarında muvazzaf olım-

yan azanın huzur ücretleriyle vukuf ehli 
ücretleri 

1.95 Malî müşavere encümeni ücretleri 
196 Vergi tahsil masrafları 
197 Hazine işleri 
198 Millî emlâk işleri 
199 Tamir masrafları 
200 Devir ve teftiş harcırahları 
201 Mukannen masraflar 
202 Mahkeme masrafları 
203 3827 sayılı Kanun, gereğince satınalma-

cak nakil vasıtaları bedel ve masrafları 
204 Damga matbaası masrafları 
205 Mektep ve kurs masrafları 
206 Kanunları gereğince hususi idarelere ya

pılacak tediyeler 
A 

206 2814 sayılı Kanun gereğince Ziraat Ban
kasına verilecek fevkalâde ihtiyat karşı
lığı 

207 Atatürk Anıtının proje masrafları 
208 3867 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tediyeler 
209 4071 sayılı Kanunun 5. maddesi gereğin

ce yapılacak masraflar 
210 4126 sayılı Kanun gereğince Erzurum ve 

Erzincan 'belediyelerine yapılacak ikraz 
211 Sermayesine mahsuben Devlet Ziraat iş

letmeleri Kurumuna 
212 Sermayesine mahsuben Sümer Banka 
213 Sermayesine ına'hsüben Eti Banka 
214 4306 sayılı Kanun gereğince Devletçe pa

rasız verilecek giyim eşyası bedel ve her 
türlü masrafları 

215 Varlık Vergisi tat'bikına ait her türlü üc
ret ve masraflar 

216 Taşıyan Diller Kursu bilûmum ücret ve 
masrafları 

Ödenekler 
Lira 

66 770 
8 500 

469 275 
20 000 

35 000 

119 361 
.18 000 

445 721 
803 430 

t 493 349 
2 067 119 
290 000 

8 540 471 
235 299 

525 500 
165 000 
422 525 

3 037 262 

K. 

25 

73 

14 
86 

89 
35 

Giderler 
Lira 

61 954 
8 257 

392 633 
19 992 

22 818 

24 358 
17 996 
267 819 
330 703 

1 309 031 
i 788 854 
242* 050 

8 540 471 
163 574 

330 967 
161 238 
369 090 

2 985 302 

K. 

86 
18 
47 
60 

94 

11 
98 
30 
24 
68 
38 
07 
89 
73 

33 
02 
93 

Yokedilen 
ödeı 
Lin 

4 

76 

12 

95 

177 
472 
184 
278 
47 

71 

194 
3 

ııekleı 
I 

815 
242 
641 
7 

181 

003 
3 

901 
726 
317 
265 
949 
— 
724 

532 
761 

53 434 

51 960 

f 
K. 

14 
82 
78 
40 

06 

62 
02 
70 
76 
46 
48 
93 

62 

67 
98 
07 

1 000 000 
128 596 76 

68 417 69 

100 83 

950 000 

1 000 000 
6 025 000 
2 150 000 

3 497 771 92 3 487 997 02 

1 

1 
6 
9 

000 
250 

255 

5 

950 

000 
025 

000 
000 

000 

000 

000 

000 
000 

150 000 

121 403 24 

186 582 31 

4 899 17 

500 000 

40 000 

325 635 48 

10 911 89 

9 774 90 

174 364 52 

29 088 11 
( S. Sayısı : 1 ) 
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B. 

217 

218 

219 

220 

221 
222 

223 
224 
225 

226 

227 
228 
229 
230 
231 

232 

A 
232 

233 
234 
235 

236 
237 

238 

239 
240 
241 
242 
243 

Ödeneğin çeşidi 

Staj için yananın memleketlere gönderile
ceklerin harcırah ve tahsisatları 
Malî Kanun, nizamname ve talimatname
lerin tertip ve telfik masrafları 
Yazı ve tercüme-ücretleri, kitap ve mec
mua "bedeli ve maliye mecmuası masraf
ları 
Atlı tahsildarlara verilecek hayvan ve 
yem bedeli 
Siyasal Bilgiler Okulu masrafları 
1351 sayılı Kanun gereğince İmar Müdür
lüğüne 
Gay rimeliniz masraflar 
ihtiyat tahsisatı 
Ford mukavelenamesi gereğince ödene
cek prim karşılığı 
3827 sayılı Kanun gereğince tesellüm olu
nan nakil vasıtaları bakım masrafları 
(.i ecen yıl 'borçları 
Eski yıllar borçlan 
Havayolları Devlet İşletme idaresine 
Orman Umum Müdürlüğüne 
Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdür
lüğüne 
Devlet Limanları İşletme Umum Müdür
lüğüne 

Doklar inşaatı bilûmum masrafları için 
Devlet Denizyolları İşletme Umum Mü
dürlüğüne 
Vakıflar Umum Müdürlüğüne 
Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğüne 
4178 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
fevkalâde zam karşılığı 
Hastaneler iaşe masrafları karşılığı 
4306 sayılı Kanun gereğince Devletçe pa
rasız verilecek giyim eşyası bedel ve mas
rafları karşılığı 
4357 sayılı.-Kamın gereğince ilk öğretim 
öğretmenliklerinin birikmiş istihkakları 
karşılığı 
Mezarlık için Ankara Belediyesine 
Şehir yollan için Ankara Belediyesine 
Kızılay Kurumuna 
Çocuk Eisregeme Kurumuna 
Darüşşafakaya 

ödenekler 
Lira 

1 

8 500 

22 750 

237 420 

135 000 
100 000 
5 066 

K. 

88 

Giderler 
Lira 

. — 

8 500 

22 192 

226 165 

135 000 
14 340 

— 

K. 

27 

71 

78 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 

1 

— 

557 

11 254 

85 659 
5 066 

70 000 
202 529 
125 928 

] 080 000 
l 750 000 

413 000 

100 000 

94 
52 

67 277 
185 474 
107 6S2 

3 080 000 
1 750 000 

413 000 

100 000 

36 
74 
58 

2 722 
17 055 
18 275 

— 
— 

— 

750 000 
340 000 
722 400 

"> 500 000 
600 000 

900 000 

300 000 
250 000 
250 000 

1 015 000 
30 000 
120 000 

750 000 
340 000 
722 400 

5 426 590 
591 500 

831 602 

300 000 
250 000 
250 000 

1 015 000 
30 000 
120 000 

-

58 

79 

— 
— 
— 

73 409 
8 500 

68 397 

— 
— • 

— 
— 
— 

( S. Sayısı : 1 ) 
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B. ödeneğin çeşidi 

244 Türk Maarif Cemiyetine 
245 Yeşilay Kurumuna 
246 Balıklı Bum Hastanesine 
247 Halkevlerine 
248 Türk Tarih Kurumuna 
249 Türk Dil Kurumuna 
250 Türk Hukuk Kurumuna 
251 Türk Coğrafya Kurumuna 
252 Tiftik Cemiyetine 
253 Ağaç Koruma Cemiyetine 
254 Yarış ve ıslah encümenine 
255 Millî iktisat ve Tasarruf Cemiyetine 
256 Kambiyo borsasına 
257 Balkan Birliği Cemiyetine 
H. 4553/4429 sayılı Kanun Toprak Mahsul

leri 
» 3967 sayılı Kanunla Pasif Korunma 
» Ardeniç Nahiyesi Hükümet konağı in

şaatı 342 09 342 09 — 
» 4070 sayılı Kanun gereğince Vakıflar 

Umum Müdürlüğüne Yardım 25 000 25 000 — 
•» 4500 sayılı Kanun gereğince fevkalâde 

tahsisat 5 501 833 10 — 5 501 833 10 
» 3905 sayılı Kanun gereğince Atatürk Anı

tının is. ve proje masrafları 5 000 5 000 — 
» 3586 sayılı Kanun gereğince eski yıllar 

mahsubatı 80 42 80 42 — 
» 1943 yılı Muvazenei Umumiye Kanunu-

ödenekler 
Lira 

85 000 
1 

50 000 
1 900 000 

118 000 
115 000 
13 000 
5 000 

25 000 
40 000 
33 000 
9 000 

14 000 
6 000 

30 000 000 
51 368 

K. 

58 

Giderler 
Lira 

85 000 
— • 

50 000 
1 900 000 

118 000 
115 000 
13 000 
5 000 

25 000 
40 000 
33 000 

9 000 
14 000 
6 000 

20 699 354 
51 368 

K. 

69 
58 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

— 
1 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

9 300 645 31 
— 

A 
240 

A 
216 
A 

234 
B 

240 

A 
246 
A 

257 
B 

257 

nun 22. maddesi 

M. Hastanesinin tamiri için Bitlis Beledi
yesine 

Pasif Korunma 

P. T. T. Umum Müdürlüğüne 

4500 sayılı Kanun gereğince yapılacak iş
ler 

Yedikule Türk - Ermeni Hastanesine 

Ankara Orduevine yardım 

1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 

1 977 382 66 

10 000 

30 000 

500 000 

1 500 000 

15 000 

87 200 

20 288 

( S . Sayısı : 1 ) 

1 977 382 

10 000 

— 

500 000 

1 471 309 

15 000 

87 200 

19 837 

66 

31 

02 

— 

— 

30 000 

— 

28 690 

— 

— 

450 

69 

98 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

H. 3849 sayılı Kanun gereğince Hükümet 
konakları inşası 733 289 35 733 289 35 — 

» 2102 sayılı Kanun gereğince eski yıllar '. "", "• '"fjj 
mahsuhatı 330 72 330 72 — 

» 2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman « 
Sandığına ilâve 3 505 877 33 3 505 877 33 — 

» 1942 Muvazenei Umumiye Kanununun 7. 
maddesi gereğince 136 40 136 40 — 

» 2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman 
Sandığına kâr 1 725 302 99 1 725 302 99 — 

» 4313 sayılı Kanun gereğince inhisarlar .-w—»"ü 
Umum Müdürlüğü sermayesine ilâve 3 617 385 07 3 617 385 07 — 

F. 
Nazım Mahallî hisseler 3 874 787 48 3 297 563 49 577 223 99 

Toplam 121237250 64 102003777 44 19 233 473 20 

1944 yılında gelir ve ödenek kaydedilmek üzere devredilen 577 223 99 

"• •• V ; •• f *' 18 656 249 21 

Devlet Borçlan 
258 2094 sayılı Kanun gereğince yapılan istik- ~J *;' * *"" * w "' " " 

razın faiz ve itfa bedelleriyle komisyon 
sigorta ve sair masrafları 1 139 000 1 137 852 58 1 147 42 

259 2463 sayılı Kanun gereğince yapılan is
tikrazın faiz ve itfa (bedelleriyle komis
yon, sigorta ve sair masrafları 2 840 000 2 838 874 34 1 125 66 

260 3322 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
tahvillerin faiz ve itfa bedelleriyle komis
yon, sigorta ve sair masrafları 790 000 788 790 91 1 209 09 

261 4057 sayılı Kanun gereğince yapılan is- • • 
tikrazm faiz ve itfa 'bedelleriyle komis- • ~. - • •-*•>? v 
yon, sigorta ve sair masrafları 1 897 000 1 419 434 53 477 565 47 

262 4275 sayılı Kanun gereğince yapılan is
tikrazın faiz ve itfa bedelleriyle komis
yon, sigorta ve sair masrafları 3 794 000 3 792 519 78 1 480 22 

263 Mahsubu Umumi Kanunu gereğince veri
lecek tahvillerin 1932 - 1943 seneleri faiz 
ve itfa bedelleriyle nakden verilecek tah
vil kesirleri ve komisyon, sigorta ve ben
zeri masrafları 80 000 60 331 26 19 668 74 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

264 1513, 2248, 2354, 2701, 2808 ve 2523 sa
yılı kanunlar gereğince nakden ödenecek 
borçlarla mülga Hatay Devletinden dev
redilen borçlar 

265 2425 sayılı Kanun gereğince çıkarılan bo
nolar ve bu mahiyetteki borçlar 

266 Fevkalâde tahsisat karşılıklarından ve 
1715 sayılı Kanun ve ekleriyle diğer ka
nunların tes'bit ettiği hadler dâhilinde çı
karılan Hazine bonolarından doğan borç
ların faiz ve itfa Ibedelleri 

267 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına 
yapılan tediyeler 

268 Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına 
yapılan tediyeler 

269 Hükme bağlı 'borçlar 
270 %7,5 faizli 1933 Türk borcu tahvillerinin 

faiz ve itfa 'bedelleriyle sair masrafları 
271 2670 ve 3022 sayılı kanunlar gereğince 

Amerika Birleşik Devletleri Hükümetine 
verilecek taksit 

272 1722 sayılı Kanun gereğince yapılan kib
rit istikrazı faiz ve itfa bedelelri 

273 2434 sayılı Kanun gereğince temin olu
nan kredi tahsisatı 

274 3525, 3738 ve 4171 sayılı kanunlar gere
ğince temin olunan kredi ve istikrazlar 

275 Vatani hizmet mukabili bağlanan maaş ve 
tahsisatlar 

276 Mütekait, dul, yetim maaş ve tahsisatlan 
277 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
278 551 sayılı Kanun gereğince harb malûlle

rine vrilecek arazi bedeli 
H. 4057 sayılı Kanunla ihraç edilecek 1941 

Demiryolları İstikrazı 3. tertip tahvilleri
nin bilûmum masrafları 

» 4275 sayılı Kanunla ihraç edilecek olan 
Millî Müdafaa İstikrazı 1 ve 2. tertip 
tahvillerinin bilûmum masrafları 

50 000 

163 900 

44 410 53 

163 899 35 

5 589 47 

0 65 

40 000 000 

6 139 744 

3 397 622 
150 000 

29 489 985 

135 500 

1 083 500 

800 000 

14 319 179 

62 006 
28 371 816 

250 000 

80 000 

55 938 

25 926 

13 

47 

80 

39 996 852 

6 126 404 

3 397 622 
128 438 

24 402 306 

134 622 

— 

740 885 

13 931 953 

55 178 
28 371 816 

177 659 

42 188 

55 938 

25 926 

42 

61 

28 

64 

80 

10 

71 

17 
13 

95 

47 

80 

3 147 

13 339 

. 
21 561 

5 087 678 

877 

1 083 500 

59 114 

387 225 

6 827 
— 

72 340 

37 812 

— 

58 

39 

72 

36 

20 

90 

29 

83 

05 

Toplam 135115117 40 127833906 36 7 281211 04 

( S. Sayısı : 1 ) 



27 

' 

B. 

279 
280 
281 
282 
283 

284 

285 

286 
287 
288 
289 

290 
291 
292 
293 
294 

295 
296 
297 

298 
299 
300 
301 
302 
303 

304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 

311 

312 

Ödeneğin çeşidi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Muvakat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi gere
ğince verilecek tekaüt ikramiyesi 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço
cuk zammı 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya
kacak zammı 
Merkez büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücreti ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Nakil vasıtaları masrafı 
Harcırahlar 
Melbusat 
3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
tedavi, yol ve saire masrafları 
Nakil masrafları 
Gümrük idareleri masrafları 
Gümrük ambarlarında kaybolan eşya taz
minatı 
Mukannen masraflar 
înşa ve tamir işleri 
Kurs masrafları 
Pasif korunma masrafları 
Tartı âletleri alım ve tamir masrafları 
Kitap ve mecmua bedelleri ve yazma ve 
tercüme ücretleri 
Staj masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Maaşlar 
Ücretler 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi ge
reğince verilecek tekaüt ikramiyesi. 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço
cuk zammı 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya
kacak zammı 

ödenekler 
Lin 

5 
İ 777 

ı K. 

763 
217 

89 076 
47 

38 

17 

6 
49 
90 
18 

70 
21 
8 

156 
29 

928 

200 

000 

000 
200 
400 
800 

650 
308 
600 
910 
701 

12 000 
22 000 
15 

530 
95 
39 

3 
2 

•8 

6 

401 

300 
589 54 
100 
481 
000 
500 

250 
2 

500 
3 250 

2 434 208 
423 

18 

2 

34 

15 

343 
187 04 

940 

825 

000 

Giderler 
Lira 

5 762 
1 721 785 

83 906 
39 153 

34 320 

8 766 

3 249 
47 847 
79 696 
17 973 

69 953 
17 422 
8 184 

136 989 
29 654 

7 151 
17 555 
12 389 

— 
519 707 

87 330 
27 034 

1 449 
903 

7 437 
— 

2 646 
2 528 

2 380 689 
409 184 

14 124 

2 040 

23 483 

12 198 

( S. Sayısı : 1 ) 
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B. 

313 

314 
315 
316 

317 
318 
319 

320 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 

328 
329 
330 
331 

332 

333 

334 
335 

H. 

» 

ödeneğin çeşidi 

3779 sayılı Kanun gereğince erbaşlara 
verilecek nakdi mükâfat 
Büro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Telefon ve diğer muhabere ücret ve mas
rafları 
Kira bedeli 
Harcırahlar 
3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
tedavi, yol ve saire masrafları 
Muayyenat 
Askerî levazım 
Harb levazım ve teçhizatı masrafları 
Ecza ve sıhhi malzeme masrafları 
Veteriner ecza ve malzeme masrafları 
Hayvan mubayaa ve tazmini 
Nakil masrafları 
Kara nakil ve deniz muhafaza vasıtaları 
masrafları 
İstihbarat masrafları 
İnşa ve tamir işleri 
Kurs masrafları 
Vazife esnasında ölen subay er memur ve 
müstahdemlerin teçhiz, tekfin ve kabir 
inşa masrafları 
1615 sayılı Kanun gereğince verilecek ye
meklik 'bedeli 
3944 sayılı Kanıma göre verilecek hay
van yem bedeli 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Gümrük Muhafaza Genel Komutanlığı 
birlikleri masrafı 
3010 sayılı Kanuna göre açılan geçen ve 
eski yıllar malısubatı 

Toplam 

ödenekler 
Lira 

500 
20 000 

6 000 

4 600 
50 611 
96 950 

4 000 
2 620 875 

660 000 
40 000 
10 000 
3 000 
2 000 

85 000 

242 723 
40 000 
15 000 
44 470 

500 

25 000 

59 327 
11 922 
1 929 

2 111 

5.000 

10 145 149 

K. 

96 

69 

23 

Giderler 
Lira 

19 
5 

500 
430 
946 

4 350 
45 593 
87 970 

2 902 
2 608 

657 
36 
9 
2 

449 
742 
667 
833 
844 

2 000 
84 

240 

368 

851 
40 000 
14 
42 

24 

53 
11 
1 

2 

356 
625 

403 

623 

735 
597 
599 

111 

5 000 

9 838 026 

K. 

60 
15 

22 
37 

70 
26 
73 
79 
08 
17 

12 

23 

65 
86 

32 

90 

81 
43 
40 

69 

97 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 

— 
569 

53 

250 
5 017 
8 979 

1 097 
12 425 
2 257 
3 332 

166 
155 
— 

631 

1 871 
— 

643 
1 844 

96 

376 

5 591 
325 
329 

— 

— 

307 122 

K. 

40 
85 

78 
63 

30 
74 
27 
21 
92 
83 

88 

77 

35 
14 

68 

10 

19 
53 
60 

26 

( S. Sayısı : 1 ) 
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İçişleri Bakanlığı 

" ' Yokedilen 
ödenekler Giderler ödenekler 

B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

336 Vekil tahsisatı 5 764 ' 4 435 02 1 328 98 
337 Maaşlar 5 843 677 5 490 059 16 353 617 84 
338 Ücretler . # 462 072 419 892 31 42 179 69 
339 Muvakkat tazminat 65 062 56 682 31 8 379 69 
340 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 76 000 68 940 7 060 
341 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 62 500 55 276 76 7 223 24 
342 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 47 000 41 618 43 5 381 57 
343 1437 sayılı Kanun gereğince verilecek 

avans 1 000 400 600 
344 Merkez büro masrafları 69 300 ' 68 534 38 765 62 
345 Vilâyetler büro masrafları 224 000 214 172 90 9 827 10 
346 Matbu evrak ve defterler 36 000 33 621 03 2 378 97 
347 Posta, telgraf ve telefon ücrt ve masrafları 348 082 347 897 97 184 03 
348 Kira bedeli 53 500 47 944 07 5 555 93 
349 Umumi müfettişlikler idare masrafları 19 638 19 575 32 62 68 
350 Nakil vasıtaları masrafları 21 360 19 297 97 2 062 03 
351 Harcırahlar 342 300 298 284 46 44 015 54 
352 Melbusat 9 500 9 473 83 26 17 
353 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 10 000 4 231 23 5 768 77 
354 2850 sayılı Kanun gereğince köy ve ma

hallelerde yapılan askerlik yoklamasında 
bulunacak nüfus memurları harcırahı 7 837 580 48 7 256 52 

355 2510 ve 2848 sayılı kanunlar gereğince 
kültür idare ve emniyet bakımından başka 
yerlere nakledileceklerin her türlü masraf -
lariyle bu iş için kullanılacak muvakkat 
memurların ücret ve harcırahları 1 

356 Nüfus işleri t 91 500 
357 Hususi idareler bütçelerini tetkik eden 

mümessiller ücreti 1 400 
358 Devir harcırahları . 362 200 
359 Kaymakamlık ve nahiye müdürlüğü kurs

ları " 62 000 
360 Mecmua masrafı 6 000 
361 Kongre, staj ve tahsil masrafları 2 
362 Geçen yıl borçları 26 500 
363 Eski yıllar borçları 15 500 

( S. Sayısı : 1 ) 

— 
89 114 

1 389 
263 223 

50 903 
5 993 

26 275 
14 501 

88 

82 
94 

49 
20 

59 
68 

1 
2 385 

10 
98 976 

11 096 
6 
2 

224 
998 

12 

18 
06 

51 
80 

41 
32 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

A 
363 1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 45 000 ' 42 356 73 2 643 27 

Toplam 8 314 695 7 694 676 96 620 018 04 

Emniyet Genel Müdürlüğü 

364 Maaşlar 
365 Ücretler 
366 Muvakkat tazminat 
367 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
368 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
369 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
370 1475 sayılı Kanun gereğince verilecek taz

minat 
371 Merkez büro masrafları 
372 Vilâyet büro masrafları 
373 Matbu evrak ve defterler 
374 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
375 Kira bedeli 
376 Nakil vasıtaları masrafları . 
377 Harcırahlar 
378 Melbusat 
379 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
380 Polis telefonlarının satmalma bedel ve 

masraflariyle işletme ve değiştirme mas
rafları 

381 Melbusat ve teçhizat 
382 Vazife esnasında yaralanan ve hastalanan 

memurlar ile kazaya uğrıyanların ve ya
ralıların tedavi masrafları 

383 Nezaret altında bulunanlarla hudut hari
cine çıkarılacakların sevk, iaşe ve masraf
ları iskân mmtakasmı terk edenlerden gel
dikleri yerlere iade olunacakların ve bun
lara memur edilenlerin zaruri masrafları 

384 Tamir işleri 
385 Süvari polis hayvanları ve polis köpek

leri 

8 617 048 
229 264 
257 000 

26 590 

46 500 

31 680 

2 400 
20 500 
209 800 
25 500 

177 000 
89 870 
70 000 
175 800 
3 750 

3 000 

32 750 
*710 000 

20 000 

8 235 354 
192 013 
252 

23 

40 

28 

19 
197 
21 

176 

139 

280 

756 

162 

660 
021 
172 
000 

736 
82 497 
68 186 
154 455 
3 

2 

26 
702 

19 

709 

242 

268 
494 

382 

64 
50 
07 

17 

03 
15 
33 

68 
98 
67 
65 
98 

80 

77 
89 

78 

381 693 
37 250 
4 860 

3 310 

5 743 

3 518 

1 740 
1 478 

12 627 
4 499 

263 
7 372 
1 813 
21 344 

40 

757 

6 481 
7 505 

617 

36 
50 
93 

83 

97 
85 
67 

32 
02 
33 
35 
02 

20 

23 
11 

22 

35 360 
58 000 

75 501 

24 552 52 
50 176 12 

74 533 94 

10 807 
7 823 

967 

48 
88 

06 
( S. Sayısı : 1 ) 
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B. 

386 

387 
388 
389 
390 

391 
392 
393 
394 

395 
396 

ödeneğin çeşidi 

4367 sayılı Kanun gereğince verilecek er 
tâyin 'bedeli 
İstihbarat 
Polis mecmuası 
Ecnebi mütehassıslar 
Milletlerarası müesseselere iştirak mas
rafları 
Kongre, staj ve tahsil masrafları 
Polis mektepleri masrafları 
Prevantoryum ve sanatoryum masrafları 
3201 sayılı Kanunun 86. maddesi gereğin
ce verilecek para mükâfatı 
Geçen yıl •'borçları 
Eski yıllar borçları 

Toplam 

ödenekler 
Lira K. 

2 394 575 
203 500 

5 000 
10 000 

600 
6 502 

281 001 
32 548 

/ 
1 000 
8 500 
7 740 

13 868 279 

Giderler 
Lira 

2 298 707 
, 203 500 

4 714 
— 

— 
4 655 

278 875 
32 250 

975 
8 331 
5 874 

13 232 681 

K. 

01 

89 

95 
55 

14 
73 

94 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

95 867 99 
— 

285 11 
10 000 

600 
1 847 
2 125 05 

297 45 

25 
168 86 

1 865 27 

635 597 06 

372 969 
141 386 
60 432 

5 253 634 
100 944 
50 533 

16 
81 
99 

119 334 
40 441 
9 898 

84 
19 
01 

Jandarma Genel Komutanlığı 

397 Maaşlar 
398 Ücretler 
399 Muvakkat tazminat 
400 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 25 440 17 640 7 800 
401 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 24 985 22 993 57 1 991 43 
402 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
403 Merkez büro masrafları 
404 Vilâyetler büro masrafları 
405 Matbu evrak ve defterler 
406 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
407 Kira bedeli 
408 Nakil vasıtaları, masrafları 
409 Harcırahlar 
410 Melbusat 
411 Muayyenat 
412 Askerî levazım 
413 Harb levazım ve teçhizatı bedel ve mas

rafları 
414 Sıhhi malzeme ve tedavi masrafları 
415 Veteriner ecza ve malzemesi masrafları 
416 Hayvan mubayaa ve tevzii 

28 990 
4 300 

59 000 
25 000 

82 101 
80 300 

8 800 
294 935 

10 300 
15 107 321 
3 903 887 

560 063 
43 000 

6 000 
30 000 

26 602 
4 274 

56 957 
24 998 

81 416 
74 240 
8 558 

270 280 
10 262 

14 764 148 
3 895 166 

461 347 
40 635 

4 542 
27 245 

32 
66 
36 
75 

70 
16 
17 
58 
64 
87 
11 

92 
18 
67 

2 387 
25 

2 042 
1 

681 
6 059 

241 
24 654 

37 
343 172 

8 720 

98 715 
2 364 
1 457 
2 755 

68 
34 
64 
25 

30 
84 
83 
42 
36 
13 
89 

08 
82 
33 

( S. Sayısı : 1 ) 
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* 
B. 

417 
418 
419 
420 
421 

422 
423 
424 
425 
426 

H. 

ödeneğin çeşidi 

Nakil masrafları 
Nakil vasıtaları masrafları 
Tamir işleri 
Mektepler umumi masrafları 
Müesseseler ve komisyonlar umumi mas
rafları 
Matbaa masrafları 
İkramiye ve tazminat 
Spor masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Muhtelif jandarma hizmetleri 

Toplam 

ödenekler 
Lira K. 

675 000 
26 000 

150 000 
75 259 

18 900 
3 400 

25 940 
4 000 

52 519 
66 128 
50 130 

27 016 485 

Giderler 
Lira 

659 846 
25 077 

146 154 
73 850 

16 563 
3 378 

13 427 
3 237 

51 664 
65 194 
50 125 

26 304 944 

K. 

70 
46 
75 
01 

20 
98 
28 
46 
45 
58 
59 

08 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 

15 153 
922 

3 845 
1 408 

2 336 
21 

12 512 
762 
854 
933 

4 

711 540 

K. 

30 
54 
25 
99 

80 
02 
72 
54 
55 
42 
41 

92 

5 762 
391 844 
508 936 

47 187 

90 
47 

5 762 
2 292 202 

454 736 
44 174 

90 
11 
38 
07 

— 
99 642 
54 199 

3 012 

36 
62 
93 

Dışişleri Bakanlığı 

428 Vekil tahsisatı 
429 Maaşlar 
430 Ücretler 
431 Muvakkat tazminat 
432 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 13 200 13 200 
433 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
434 Merkez büro masrafları 
435 Elçilik ve konsolosluklar masrafları 
436 Matbu evrak ve defterler 
437 Para nakil masrafları 
438 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
439 Nakil vasıtaları 
440 Harcırahlar 
441 Mel'busat 
442 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
443 Kongre, konferans ve komisyonlar umu

mi masrafları 
444 Hakem, mahkeme ve heyetleriyle uzlaşma 

komisyonları masrafları 
445 Ecnebi elçilerle misafirlerin ağırlama 

masrafları 
446 iane ve iade 
447 Fahrî konsolosluklar aidatı 

500 
23 200 

373 547 
6 000 

13 000 

285 319 
16 500 

291 149 80 
7 000 

1 000 

59 000 

1 

97 000 
12 000 

6 450 

500 
23 029 

276 783 
6 000 

13 000 

254 996 
16 494 

251 096 
6 983 

813 

54 242 

— 

96 158 
3 047 

— 

73 
85 

43 
09 
12 

53 

47 

46 
79 

— 
170 

96 763 
— 
— 

30 323 
5 

40 053 
16 

186 

4 757 

1 

841 
8 952 
6 450 

27 
15 

57 
71 
88 

47 

53 

54 
21 

( S. Sayısı : 1 ) 
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B. ödeneğin çeşidi 

448 Vekâlet kütüphanesinin tanzim ve ıslahı 
için istihdam edilecek mütehassıslar üc
reti 

449 Pasif korunma masrafları 
450 Telif, tercüme, yazı, neşir ve abone ücret 

ve masrafları 
451 Matbaa masrafları 
452 Milletlerarası müesseselere ve Milletler 

Cemiyetine iştirak hissesi 
453 Geçen yıl borçları 
454 Eski yıllar borçları 
H. 3194 sayılı Kanunla (Elçilik ve konsolos

luk binaları inşaatı) 
A 

449 Harb halinin icabettirdiği masraflar 

ödenekler 
Lira 

3 600 
2 000 

8 500 
950 

2 700 
18 801 
25 102 

657 

50 000 

4 270 908 

K. 

73 

78 

68 

Giderler 
Lira 

— 

5 769 
528 

2 306 
18 774 
24 070 

657 

4 131 

3 869 459 

K. 

21 
67 

03 

86 

78 

79 

27 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

3 600 
2 000 

2 730 79 
421 33 

393 97 
27 73 

1 031 14 

— 

45 868 21 

401 449 41 

5 764 
3 641 877 
3 506 167 

86 304 

5 762 
3 021 384 
2 937 777 

69 792 

12 
01 

37 

1 
620 492 
568 390 
16 511 

88 
99 

33 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
455 Vekil tahsisatı 
456 Maaşlar 
457 Ücretler 
458 Muvakkat tazminat 
459 1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi ge-

gereğince verilecek tekaüt ikramiyesi 20 000 20 000 
460 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
461 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
462 Merkez büro masrafları 
463 Vilâyetler büro masrafları 
464 Matbu evrak ve defterler 
465 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
466 Kira bedeli. 
467 Nakil vasıtaları masrafları 
468 Harcırahlar 
469 Melbusat 
470 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tedavi, yol ve saire masrafları 
471 Bulaşıcı ve salgın hastalıklarla mücadele 
472 Trahom ile mücadele 
473 Zührevi hastalıklarla mücadele 

39 900 

18 770 
22 400 
75 500 
20 000 

59 937 
19 620-
3 580 

168 701 
4 500 

1 718 
594 800 
158 300 
139 800 

27 316 

13 090 
22 063 
61 518 
19 812 

59 359 
17 014 
3 481 

115 560 
4 393 

757 
481 098 
143 538 
124 154 

09 

86 
06 
38 
78 

78 
10 
72 
62 
20 

56 
51 
99 
74 

12 583 

5 6f9 
336 

13 981 
187 

577 
2 605 

93 
53 140 

105 

960 
113 701 
14 761 
15 645 

91 

14 
94 
62 
22 

22 
90 
28 
38 
80 

44 
49 
01 
26 
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B. Ödeneğin çeşidi 

474 Sıtma ile mücadeel 
475 Hastaneler, sıhhi ve içtimai muavenet mü

esseseleri 
476 Mektep, müessese ve yutlar 
477 Refik Saydam merkez Hıfzıssıhha mües

sesesi ve hıfzıssıhha mektebi 
478 İskân işleri 
479 İnşa, tesis ve tamir işleri 
480 Millî Türk Tıp kongresi 
481 Zehirli ve boğucu gazlardan korunma 

malzemesi satm alma bedeli 
482 Sağlık propagandası ve neşir işleri 
483 Küçük sıhhat memurları hayvan ve yom 

bedelleri 
484 1437 sayılı Kanun gereğince verilecek 

avanslar 
485 Staj için yabancı memleketlere gönderile

ceklerin harcırahları, tahsil ve tedavi 
masrafları 

496 Ecnebi mütehassıslar ve tercümanları 
487 Yüksek Sıhhat Şûrası azaları huzur ücreti 
488 Hususi İdareler bütçelerini tetkik edecek 

Sıhhat ve içtimai muavenet mümessili üc
reti 

489 Hükümet tabiplikleri için alınacak tıbbi 
aletler ve malzeme bedeli 

490 Geçen yıl borçları 
491 Eski yıllar borçları 
492 Hususi müessese ve cemiyetlerle şahısla

ra yardım 
493 Çok çocuklu analara yardım 
494 Yalova kaplıcalarına yardım 
H. 4054 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ve 

3228 sayılı Kanım gereğince Ankara'da 
yapılacak Tıp Fakültesi inşaat ve tesisa
tı ve Trabzon Hastanesi ikmali inşaatı için 

H. Heybeliada verem sanatoryumu inşaatı 
masrafı 

Ödendiler 
Lira 

955 600 

3 903 517 
754 751 

329 369 
.1. 396 500 
551 000 
10 000 

500 
25 000 

168 720 

2 300 

15 750 
96 816 
5 "800 

K. 

01 

Giderler 
Lira 

843 367 

3 866 546 
746 872 

291 667 
1 277 729 
542 661 
9 716 

439 
23 923 

120 794 

— 

1 800 
95 085 
4 825 

K. 

20 

13 
o.» 
0>) 

86 
78 
07 
94 

35 
30 

49 

14 

Yokedilen 
ödenekleı 
Lira 

112 232 

36 970 
7 878 

37 701 
]18 770 
8 338 
283 

60 
1 076 

47 925 

2 300 

13 950 
1 730 
975 

IC. 

80 

88 
67 

14 
22 
93 
06 

65 
70 

51 

86 

00 

59 

694 96 

387 373 59 

Ot 

1 000 
28 550 
2 736 73 

16 000 
75 000 
10 000 

998 
27 842 
2 486 

15 409 
72 000 
110 000 

70 
44 
39 

1 
707 
250 

591 
3 000 

—.-

30 
56 
34 

Toplam 17 424 621 33 15 590 109 86 1 834 511 47 

( & Sayısı : 1 ) 



B. 

Adalet Bakanlığı 

Ödeneğin çeşidi 

495 Vekil tahsisatı 
496 Maaşlar 
497 Ücretler 
496 Muvakkat tazminat 
499 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
500 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
501 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
5Ö2 Merkez büro masrafları 
503 Vilâyetler büro masrafları 
504 Matbu evrak ve defterler 
505 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
506 Kira bedeli 
507 Nakil vasıtaları masrafları 
508 Harcırahlar 
509 Melbusat 
510 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
511 Takip masrafları 
512' Meşhut Suçlar Kanunu (gereğince çalışma 

saatleri dışında nöbet 'beklemeye medbur 
olan hâkim, müddeiumumi ve kâtipler üc
reti 

513 Adlî tıp müessesesi 
514 Ceza ve tevkif evleri 
515 Ceza ve tevkif evleri inşa ve esaslı tamir 

işleri 
516 Mahkûm çocuk ıslah evleri masrafları 
517 Ceza ve tevkif evleri ve mahkûm çocuk 

ıslah evleri mutedavil sermayesi 
518 Adliye mecmuası ve temyiz karar lan der

gisi, yazı, tercüme ve baskı masraflariyle 
hukuki eserler satmalma bedelleri 

519 Geçen yıl borçları 
520 Eski yıllar borçları 
A 

520 1928 - 1942 karşılıksız borçları 
H. 2548 ve 3892 sayılı kanunlar geı^eğince 

ceza evleri inşaatı 

ödenekler 
Lira K. 

Giderler 
Lira K. 

5 764 
0 324 033 38 
1 241 798 50 

İSO 672 18 

97 621 

71 955 

(m 5oo 
42 472 

325 965 05 
64 927 

331 814 
68 010 
23 475 

341 00İ 
70 000 

21 426 
304 084 00 

•5 762 
9 097 720 
1 141 034 

176 305 

93 720 

331 426 
51 155 
20 660 
o 

17 984 
60 070 

25 000 

90 
52 
62 
90 

58 865 27 

299 982 25 
41 930 95 
303 798 98 
64 750 96 

82 
10 
70 

S5 006 50 
(10 480 53 

16 066 07 
;5R 202 10 

32 573 . 31 077 23 
2 028 136 76 2 718 460 59 

14 704 74 
68 147 97 

25 000 

15 3S0 

497 030 22 

15 209 51 

497 030 22 

Yökediîen 
ödenekler 
Lira K. 

1 10 
226 312 86 
100 763 88 
4 366 28 

3 901 

13 089 73 

6 517 75 
541 05 

22 166 07 
167 04 

387 ^ 
17 754 81 
2 805 21 

85 004 41 
510 47 

5 350 03 
35 882 50 

1 495 77 
209 676 17 

3 279 26 
1 831 03 

30 000 
48 570 53 
12 580 

20 979 
47 068 
12 540 

96 
25 
20 

20 
1 502 

30 

04 
28 
80 

179 49 

Toplam 16 319 662 22 15 576 116 01 743 546 21 

( S, $»y»ı : l) 



- S 6 -
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

Yokedilen 
Ödenekler Giderler ödenekler 

B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

521 Maaşlar 
522 Ücretler 
523 Muvakkat tazminat 
524 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
525 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
526 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
527 Merkez büro masrafları 
528 Vilâyetler ibüro masrafları 
529 Matbu evrak ve defterler 
530 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
531 Kira bedeli 
532 Harcırahlar 
533 Melbusat 
534 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
535 Kadastro, tapu talhrir 'heyetleri masraf

ları 
536 Kurs masrafları 
537 Staj, tahsil, kongre masrafları 
538 Hukuki ve meslekî eserler satmalma, ter

cüme, baskı ve saire masrafları 
539 Geçen yıl borçları 
540 Eski yıllar borçları 
A 

540 1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 

1 732 708 
118 950 
30 656 

13 280 

14 000 

10 000 
5 750 
43 720 
26 000 

9 471 
14 464 
62 047 
3 000 

2 000 

75 228 
59 687 

2 

2 500 
2 300 
5 000 

2 830 

2 233 593 

1 639 082 
111 870 
26 880 

10 344 

10 931 

5 835 
4 916 
39 793 
24 523 

8 902 
12 542 
54 031 
2 982 

1 559 

65 336 
47 105 

— 

2 482 
1 848 
4 034 

1 443 

2 076 445 

15 
81 
51 

99 

21 

78 
12 
06 

37 
40 
06 
36 

05 

50 
30 

48 
44 
49 

41 

49 

93 625 
7 079 
3 775 

2 935 

3 068 

4 165 
833 

3 926 
1 476 

568 
1 921 
8 015 

17 

440 

9 891 
12 581 * 

2 

17 
451 
965 

1 386 

157 147 

85 
19 
49 

01 

79 

22 
88 
94 

63 
60 
94 
64 

95 

50 
70 

52 
56 
51 

59 

51 

( S. Sayısi : 1 ) 



Miffi 

B. ödeneğin çeşidi 

541 Vekil tahsisatı 
542 Maaşlar 
543 Ücretler 
544 2517, 3007, 3829, 3834, 3976 ve 4069 sayılı kanunlar ge

reğince verilecek ücretler 
545 Muvakkat tazminat 
546 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğince verilecek 

tekaüt ikramiyesi 
547 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk zammı 
548 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek yakacak zammı 
549 Merkez büro masrafları 
550 Vilâyetler büro masrafları 
551 Matbu evrak ve defterler 
552 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
553 Kira bedeli 
554 Vekâlet otomobili masrafları 
555 Harcırahlar 
556 Melbusat 
557 3335 sayılı Kanım gereğince yapılacak tedavi, yol ve saire 

masrafları 
558 Tetkik, kütüphaneler, derleme ve neşir masrafları 
559 Hususi idare bütçelerini tetkik edecek maarif mümessili 

ücreti 
560 stanbul Üniversitesi ve buna bağlı fakülte, müessese ve te

şekküllerin umumi masrafları 
561 Ankara fakültesi umumi masrafları 
5j62 Yüksek okullar umumi masrafları 
563 Lise ve orta okullar ile öğretmen okulları umumi masrafları 

Bakanlığı 

Ödenekler 
Lira 

5 764 
12 634 789 
3 659 275 

2 423 938 
233 027 

136 960 
39 887 
39 971 
30 267 
21 624 
6 000 
66 927 
103 200 
5 800 

217 776 
3 360 

13 210 
291 840 

K 

57 

69 
20 

Giderler 
Lira 

5 651 
11 698 530 
3 243 521 

2 173 158 
229 209 

124 800 
25 514 
18 916 
29 595 
20 027 
5 762 
66 606 
99 180 
5 791 

197 690 
2 962 

12 648 
288 307 

700 694 

1 124 109 
515 888 

1 020 728 
908 666 

1 115 036 
469 731 

1 019 442 
901 243 



B. ödeneğin çeşidi 

564 Yatılı, yarım yatılı ve gündüzlü meslek okulları ile ak
şam okulları ve kuraları umumi masrafları 

565 3239, 3704, 3803, 4214, 4357 sayılı kanunlar gereğince 
ödenecek bilûmum köy okulları ile enstitüleri ve köy eğit
menleri ücret ve masrafları 

566 Güzel Sanatlar Akademisi umumi masrafları 
567 Riyaseti Cumhur Plârmonik Orkestrası umumi masrafları 
568 İstanbul Kandilli Rasathanesi umumi masrafları 
569 Pravantoryum ve sanatoryum umumi masrafları 
570 Kütüphaneler umumi masrafları 
571 Müzeler ve âbideler umumi masrafları 
572 Yabancı memleketlere gönderilecek lalebeııin tahsil ve yol 

masrafları 
573 Yabancı memleketlerdeki talebe müfettişliği masrafları 
574 Orta öğretim öğretmenleri kursları bilûmum ücret ve 

masrafları 
575 Seyyar sinema satın alma bedeli ile diğer masrafla r 
576 Meslekî ve teknik okullar açılması ve mevcutların büyü

tülmesi hakkındaki 4304 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
hizmetler 

577 Resim ve heykel sergilerinin açılış masraflarına yardım 
ile mükâfat ve satm alınacak eserler bedeli 

578 Milletlerarası kongre, sergi ve müsabakalara iştirak ve 
ilmî tetkik için gönderileceklerin harcırahları ile yol mas
rafları 

579 Milletlerarası Meslekî Öğretim Cemiyetine iştirak hissesi 
5,80 Okul kütüphanelerine alınacak kitap ve mecmua bedelleri 

ve bunlara ait masraflar 
581 Okul müzesi masrafları 
582 Yabancı mütehassıslar ücret ve masrafları 
583 Kamu masrafı 

Ödenekler Giderler 
Lira. K. Lira 

! 540 239 87 3 508 540 

< 510 363 75 8 445 626 
60 826 60 641 
16 015 14 939 
20 200 20 201 
157 565 157 438 
32 911 32 544 
183 930 181 761 

204 042 53 150 969 
10 360 6 928 

7 850 
1 570 

109 711 
102 000 

70 

7 505 
1 331 

987 363 
, 93 178 6 

34 000 31 578 
1 — 

1 999 550 11 310 013 

3 500 3 010 

379 



B. ödeneğin çeşidi 

584 Devletçe deruhde edilen masraflar 
585 Liseler, orta ve öğretmen okulları tesisat masraftan 
f>86 İstimlâk ve satın alma bedel ve masrafları 
587 Staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin tahsisat 

ve harcırahtan 
588 Müzefer yayın işleri mütedavil. sermayesi 
589 Ankara Devlet Konservatuvan ve Riyaseti Cumhur Fİ î r 

monik Orkestrası mütedavil sermayesi 
590 Geçen yıl borçları 
591 Eski yıllar borçları 
592 Vilâyetlere yardım 
593 İzmir Arsıulusal Fuarında yapılacak kültür paviyonu için 

fuar komitesine yardım 
594 Makina ve tesisat levazımı ile yapı, tevsi, nakil ve yeniden 

kurma işlerinde kullanılmak üzere Maarif Matbaası müte
davil sennayesine yardım 

595 2133 sayılı Kanun gereğince Devlet kitapları mütedavil 
mayesiiıe yardım 

3)96 öğretimi ilgilendiren masraflarla iaşe bedeli karşüığı için 
İstanbul Üniversitesince hastanelere yapılacak yardım 

A 
576 Mahsus kanun gereğince yaptırılacak İstanbul Üniversitesi 

inşaatı her türlü masrafları 
A 
596 Pravantoryum ve sanatoryum pansiyonuna 
B 
596 1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 
H. Muhasebei Umumiye Kanununun 55. maddesi (Muhtaç 

üniversite talebelerine yardım) 
> Varidatı müsait olnııyan pansiyonlar açığı karşılığı (Bütçe 

Kanunu 11. Md.) 

ödenekle* 
Lira 

770 446 
119 790 
142 800 

2 
5 000 

20 000 
43 857 
23 000 

1 730 247 

4 000 

75 000 

500 000 

804 787 

754 000 

K. 

19 

50 

Giderler 
Lira 

760 259 
115 765 
122 954 

5 000 

20 000 
42 621 
20 429 

1 715 742 

3 827 

74 999 

500 000 

803 365 

753 641 

K. 

37 
76 
86 

07 
11 
97 

73 

16 

32 

64 

20 000 20 000 

43 922 41 989 69 

5 980 50 5 980 50 

22 445 22 422 28 



Ödenekler Giderler 
Ö d l e ğ i n çeşidi Lira K. Lira K. 

2005 sayılı Kanun gereğince % 5, % 1, Çf 6 1ar 231 899 26 231 899 26 
2005 sayılı Kanun gereğince % 88 1er (Nâzım) 3 142 951 92 3 000 047 21 

Toplara 58 958 851 68 55 028 545 98 

_ _ 
[Tj - Millî Eğitim Tîakanlığınca 568. bölümden ödenek dışında sart'edileıı 1 Jira 71 kuruş tah 
— Nâzım bölümünden gelir ve ödenek kaydedilmek üzere 1944 yılına devredilmiştir 



B. 

597 
598 
599 
600 
601 

602 

603 

604 
605 
606 
607 

608 
609' 
610 
611 
612 

613 
614 
615 
616 

617 
618 
619 
620 

621 

622 

623 

624 
625 

626 
627 

— 4 1 -
Bayındırlık Bakanlığı 

ödeneğin çeşidi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin
ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço
cuk zammı 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya
kacak zammı 
Merkez büro masrafları 
Vilâyetler hüro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira hedeli 
Vekâlet otomohili masrafları 
Harcırahlar 
Melbusat 
3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Yollar ve köprüler 
Su işleri 
Demiryollar ve limanlar 
Yapı ve imar işleri, inşaat, istimlâk ve 
esaslı tamirat masrafları 
Ankara lâğımlarının inşa masrafları 
Ankara Gençlik Parkı masrafları 
Fennî aletler ve levazım bedelleri 
Telif, tercüme, baskı ve neşir masrafları, 
kitap, mecmua bedelleri ve nafia sergisi 
masrafları 
Milletlerarası müessese ve cemiyetlere 
iştirak hissesi 
Yahancı mütehassıs, mühendis ve tercü
manları 
Staj için yabancı memleketlere gönderi
lecek memurlar harcırah ve saire mas
rafları 
Hafriyat masrafları 
Hususi idareler bütçelerini tetkik edecek 
Nafıa mümessili ücreti 
Kurs yevmiyesi 
Geçen yıl borçları 

ödenekler 
Lira 

5 764 
1 764 615 

745 411 
89 695 

3 000 

5 000 
1\•)••-• 

4 000 
41 020 
27 850 

8 250 

30 223 
4 480 
5 000 

132 286 
14 000 

6 500 
6 408 839 

263 621 
24 299 081 

5 054 426 
590 000 
128 173 

5 500 

48 000 

% 100 

54 224 

1 
15 000 

700 
1 

53 105 

K. 

38 

69 

a ı *» 

43 

10 

75 

47 

84 

72 

Giderler 
Lira 

5 762 
1 600 840 

639 107 
71 973 

__ 

3 733 
• — - •» 

2 031 
39 430 
22 170 
8 180 

30 001 
4 473 
4 437 

85 972 
13 820 

5 349 
6 347 114 

230 784 
24 192 185 

4 679 465 
367 411 
118 562 

3 102 

42 759 

— 

48 131 

— 
12 616 

693 
— 

52 659 

K. 

90 
40 
80 
62 

96 
111, 

08 
61 
04 
52 

40 

35 
06 
72 

92 
22 
30 
81 

51 
73 
02 
61 

87 

05 

19 

80 

89 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 

1 
163 774 
106 303 
17 722 

3 000 
a 
1 266 

! - . 
1 968 
1 5£9 
5 679 

69 

221 
7 

562 
46 314 

179 

1 150 
57 581 
32 836 

106 895 

374 960 
222 588 

9 610 
2 397 

• 

5 240 

100 

6 093 

1 
2 383 

6 
1 

445 

K. 

10 
98 
20 
07 

04 

92 
39 
96 
48 

60 

65 
37 
28 

08 
34 
70 
94 

96 
27 
98 
39 

13 

29 

81 

20 

83 

(S. Sayı» : 1 ) 



42 

B. ödeneğin çeşidi 
ödenekler 
Lira K. 

10 013 72 

292 000 

2 000 
50 000 

Giderler 
Lira 

8 772 

292 000 

2 000 
50 000 

K. 

99 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

1 240 73 628 Eski yıllar borçları 
629 2819 sayılı Kanuna göre elektrik işleri 

etüd idaresine yardım 
630 'Mühendisler Birliği ile Teknik Okulu me

zunları Birliğine yardım 
631 Halkın yapacağı su işlerine yardım 
A 

638 Adapazarı, Hendek, Erbaa ve Niksar zel
zele mıntakalarmda yapılacak iş ve yar-
dımlar 1 500 000 1 500 000 

C 
618 Zelzele mıritakasmda yapılacak işler ve 

yardımlar 1 5,00 000 1 500 000 
H. Muhasebei Umumiye Kanununun 55. 

maddesi mucibince Gazianteb hava mey
danı istimlâk bedeli ve tasfiye masrafları 
için halk tarafından yapılan teberru 24 405 24 405 

» 3628 sayılı Kanun gereğince Demiryollar 
inşaatı ve bilûmum masrafları 167 261 87 167 261 87 

» 3628 sayılı Kanun gereğince Ankara'da 
yapılacak lise binası 1 537 92 1 537 92 

» 3628 sayılı Kanuna göre birinci umumi 
müfettişlik masrafı 905 85 905 85 

> 3420 sayılı Kanuna göre ikinci umumi 
müfettişlik masrafı 2 602 42 2 602 42 

» 3628 sayılı Kanuna göre üçüncü umumi 
müfettişlik masrafı 375 35 375 35 

» 3802 sayılı Kanun gereğince askerî ihti
yaçlar için yapılacak iskele, yol ve mey
danlar karşılığı 1 946 024 90 1 946 024 90 

» 3849 sayılı Kanun gereğince yol ve köp
rüler inşaatında çalıştırılacak nafıa ta
kımlarının maaş iaşe, mahrukat ve sair 
bilcümle masrafları 5 810 023 14 5 810 023 14 

» 3420 sayılı Kanun gereğince Sason böl
gesinde yapılacak yollar ve köprüler in
şaatı masrafı 80 091 10 80 091 10 

» 3849 sayılı Kanun gereğince zelzele mm-
takasmda yapılacak işler ve yardımlar 688 412 05 688 412 05 

» 3849 sayılı Kanunla yapılacak D. Demir
yolları ve Limanları inşaatı masrafları 3 246 978 25 3 246 978 25 

> 3132, 3483, 3906, 4100 sayılı kanunlar ge
reğince büyük su işleri masrafları 12 483 524 17 12 483 524 17 

» 3010 sayılı Kanun gereğince geçen ve es
ki seneler mıahsubatı 1 233 444 50 1 233 444 öp 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Yokedüen 

ödenekler Giderler ödenekler 
'•* B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

* * 1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köp
rüler inşaatına yardım 3 199 093 46 3 199 093 46 

» 3487 sayılı Kanunun 7. maddesi gereğin
ce gümrük resmi ve diğer vergiler kar
şılığı 574 647 04 574 647 04 

Toplam 72 621 209 62 71 444 872> 39 1 172 193 69 

5 763 
296 710 
635 757 
53 016 

5 762 
274 636 
558 892 
37 711 

90 
65 
67 
61 

0 
22 073 
76 864 
15 304 

10 
35 
33 
39 

Ekonomi Bakanlığı 

632 Vekil tahsisatı 
633 Maaşlar 
634 Ücretler 
635 Muvakkat tazminat 
636 1683 sayılı - Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 2 520 2 520 — 
637 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 1 500 835 ,665 
638 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
639 Merkez hürü masrafları 
640 Vilâyetler büro masrafları 
641 Matbu evrak ve defterler 
642 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
643 Kira bedeli 
644 Nakil vasıtaları masrafları 
645 Harcırahlar 
646 Melhusat 
647 3335 sayılı Kanım gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
648 Kömür havzasına ve diğer madenlere ait 

masraflar 
649 Teşviki Sanayi Kanunu gereğinee verile

cek prim karşılığı 
650 Sanat modelleri satınalınması, dağıtılma

sı masrafları 
651 Kongreler ve Milletlerarası müesseselere 

iştirak hissesi 
652 Krom madenleri ve Ereğli Havzası ocak

ları ve diğer madenlerin ruhsat tezkeresi 
ve imtiyaz sahihine 2818 sayılı Kanunun 
6. maddesinin A. B. C. hentleri gereğince 
verilecek tazminat ile aynı madenlerdeki 

1 000 
33 800 
18 500 
9 000 

28 903 
17 450 
6 000 
83 860 64 
7 000 

2 000 

8 301 

1 

289 000 

3 

90 
31 089 
12 289 
5 638 

27 641 
16 098 
5 454 
62 825 
6 956 

1 301 

5 362 

— 

278 746 

_ 

80 
26 
90 

07 
23 
29 
26 
86 

24 

95 

81 

910 
2 710 
6 210 
3 361 

1 261 
1 351 
545 

21 035 
43 

698 

2 938 

1 

10 253 

3 

20 
74 
10 

93 
77 
71 
38 
14 

76 

05 

19 

( S . Sayısı : 1 ) 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

12 000 
10 000 

18 000 
2 000 
3 000 
2 140 

2 032 000 

3 579 625 

36 

00 

9 843 
9 688 

3 031 
1 636 
2 681 
611 

2 032 000 

3 393 346 

49 
51 

99 
80 
17 
37 

83 

2 156 
311 

14 968 
363 
318 

1 528 

— 

186 278 

51 
49 

01 
20 
83 
99 

17 

tesisat karşılığı olarak ruhsat tezkeresi 
veya imtiyaz sahiplerine verilecek tazmi
nat 400 — 400 

653 İşçi Sigortaları İdaresi masrafı ile 3008 
sayılı Kanunun 80. maddesinin tatbiki 
masrafı 

655 Yazı, neşir \v propaganda 
656 Yabancı mütehassıslar tercümanlar ve 

memurlar ücreti 
658 Tamir masrafları 
659 Geçen yıl borçları 
660 Eski yıllar borçları 
661 2804 sayılı Kanun gereğince Maden Tet

kik ve Arama Enstitüsüne yardım 

Toplam 

Ulaştırma Bakanlığı 

662 Vekil tahsisatı 5 764 
663 Maaşlar 490 581 
664 Ücretler 316 662 
665 Askerlik dersi öğretmenleri ücreti 1 300 
666 Geceleri vazife gören liman memurları 

ücretleri 10 000 
667 Muvakkat tazminat 41 668 
668 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 3 000 
669 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 3 000 
670 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 1 
671 Merkez büro masrafları 25 700 
672 Vilâyetler büro masrafları 27 000 
673 Matbu evrak ve defterler 12 000 
674 Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider

leri 46 602 
675 Kira bedeli 8 000 
676 Nakil vasıtaları masrafları 8 600 
677 Harcırahlar 47 500 
678 Mel'busat 20 000 
679 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi. yol ve saire masrafları 2 000 
680 Liman ve sahil hizmetleri 177 426 

5 762 
469 184 
288 136 

994 

7 752 
29 451 

1 200 

2 036 

__ 
16 451 
21 406 
9 602 

46 131 
6 785 
7 831' 
30 865 
17 915 

849 
163 464 

90 
26 
64 
09 

90 
39 

37 

90 
18 
25 

79 
51 
26 
24 
86 

87 
38 

1 
21 396 
28 525 

305 

2 247 
12 216 

1 800 

963 

1 
9 248 
5 593 
2 397 

470 
1.214 
768 

16 634 
2 084 

1 150 
13 961 

10 
74 
36 
91 

10 
61 

63 

10 
82 
75 

21 
49 
74 
76 
14 

13 
62 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

681 Liman idarelerinin deniz nakil vasıtaları 
masrafları 42 000 38 029 45 3 970 55 

682 Yüksek Deniz Ticaret Mektebi masrafları 264 000 263 882 52 117 48 
683 Devlet Reisine ait deniz nakil vasıtaları

nın her türlü yaptırma, satınalma ve iş
letme masraflariyle sigorta ücretleri için 
Devlet Denizyolları Umum Müdürlüğüne 794 400 794 400 — 

684 Resim, fennî aletler ve levazım ve fotoğ
raf makine ve malzemesi satınalma ve 
onarma masrafları 

685 Neşir ve propaganda masrafları 
686 Ziyafet masrafları 
687 Yabancı mütehassıs, tercüman ve memur

lar 
688 Tamir işleri 
689 Geçen yıl borçları 
690 Eski yıllar borçlan 
A 

683 Satınalınaeak gemilerin mtı'bayaa bedel 
ve masrafları 

3 000 
7 000 
1 000 

2 
2 000 
4 500 
3 200 

5 800 000 

8 167 906 

— 
5 616 
850 
__ 
890 

4 301 
2 941 

5 642 390 

7 879 125 

71 

46 
44 
85 

66 

88 

3 000 
1 383 
150 

2 
1 109 
198 
258 

157 609 

288 780 

29 

54 
56 
15 

34 

12 

5 763 
407 346 
815 148 
64 302 

5 762 
360 567 
713 141 
41 771 

90 
48 
97 
92 

0 
46 778 
102 006 
22 530 

10 
52 
03 
08 

Ticaret Bakanlığı 

691 Vekil tahsisatı 
692 Maaşlar 
693 Ücretler 
694 Muvakkat tazminat 
695 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 2 640 — 2 640 
696 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 3 000 
697 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
698 Merkez büro masrafları 
699 Vilâyetler büro masrafları 
700 Matbu evrak ve defterler 
701 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
702 Kira bedeli 
703 Nakil vasıtaları 
704 Harcırahlar 
705 Melbusat 

asr£ 

(S. 

,£ II-

Sayısı 

861 
26 661 
18 473 
6 000 

85 689 
32 163 
5 550 

104 257 
8 000 
: D 

1 477 

60 
23 669 
13 690 
5 138 

51 440 
30 163 
3 946 
83 041 
7 970 

82 

89 
20 
38 

16 
76 
30 
28 
58 

1 522 

801 
2 991 
4 782 
861 

34 248 
1 999 
1 603 
21 215 

29 

18 

11 
80 
62 

84 
24 
70 
72 
42 
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Ödeneğin çeşidi 

3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
tedavi, yol ve saire masrafları 
Sergi ve kongreler masrafları 
Ziyafet masrafları 
Tahsil ve ölçüler laboratuvarları için mn-
kina, alât, edevat ve ecza satınalma ve 
tamir masrafları 
Ticaret ateşelikleri masrafları 
Yazı, neşir ve propaganda masrafları 
Milletlerarası müessese ve teşekküllere iş
tirak hissesi 
Geçen yıl borçları 

l Eski yıllar borçlan 
2834 sayılı Kanunla 3018 sayılı Kanunun 
7 nei maddesine göre kurulu teşekküllerin 
idnre masraflarına yardım 
Ticari istihbarat için yardım 
İzmir Arsıulusal Fuarına vardım 

ödenekler 
Lira K. 

1 500 
7 697 
3 000 

9 637 
84 788 
20 000 

2 700 
17 928 
3 188 

10 000 
10 000 
50 000 

1 806 291 

Giderler 
Lira 

198 
763 

1 811 

7 081 
37 831 
14 119 

2 380 
17 571 
1 294 

10 000 
10 000 
50 000 

1 494 894 

5 763 
3 248 770 
1 451 851 

4 900 
123 000 

5 762 
2 991 563 
1 256 374 

4 152 
97 664 

Toplam 

Tarım Bakanlığı 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Askerlik dersi öğretmenleri ücreti 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin
ce verilecek tekaüt ikramiyesi 24 140 20 880 
4178 sayılı Kanun gereğince verilecek 
çocuk zammı 18 500 13 792 
4178 sayılı Kanun gereğince 
yakacak zammı 10 000 7 503 
1437 sayılı Kanun gereğince 
avans 
Merkez büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Nakil vasıtaları -masraflan 
Harcırahlar 

verilecek 

verilecek 

p masraf -

10 000 

10 000 
34 000 
77 500 
9 500 

59 750 
45 500 
17 350 
143 001 

3 200 
33 531 
67 453 
8 565 

58 714 
29 869 
14 297 
120 860 

( S. Sayısı . 1 ) 
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Yokedilen 

ödenekler Giderler ödenekler 
B. ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

735. Melbusat 6 700 6 501 82 198 18 
736 3335 sayılı Kanun gereğince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 6 500 4 780 64 1 719 36 
737 Zirai mücadele işleri 647 200 550 832 75 96 367 25 
738 Tarla ziraati, ıslâh, deneme, üretme, te

mizleme, tohum tedariki ve tecrübe işleri 147 000 142 591 49 4 408 51 
739 Bahçe ziraati işleri 692 100 675 750 64 16 349 36 
740 Tavukçuluk, ipekböcekçilik ve arıcılık iş

leri 67 500 67 273 70 226 30 
741 Kauçuk bitkileri ıslah, tecrübe, deneme, 

üretme ve imal işleri 77 000 70 074 42 6 925, 58 
742 Pamuk işleri 125 870 109 535 63 16 334 37 
743 Zirai kombinalar ve tohum temizleme ev

leri umumi masrafları 146 465 115 155 81 31309 19 
744 Veteriner mücadele, tahaffuzhane, has

taneler, bakteriyolojihane ve serum mü
esseseleri ve laboratuvar tesis ve idare 
işleri 

745 Veteriner zootekni ıslah ve üretme işleri 
746 Merinos işleri 
747 Mektepler ve kurslar umumi masrafları 
748 Yüksek Ziraat Enstitüsü umumi masraf

ları 
749 1682 sayılı Kanun gereğince Ziraat Ban

kasına ödenecek zarar karşılığı 
750 Yazı, tercüme, neşir ve propaganda;işleri 
751 2342 sayılı Kanun gereğince hayvan sağ

lık memurlarına verilecek hayvan avansı 
ve yem bedeli 

752 3437 sayılı Tütün İnhisarı Kanununun 
tatbiki masrafı 

753 3039 sayılı Çeltik Ekimi Kanununun tat
biki masrafı 

754 Yerli ve yabancı mütehassıslar ve tercü
manları ve ustabaşılar ve büro 

755 İç ve dış kongreler ve teknik toplantılar 
umumi masrafları 

756 Ziraat sergi ve meşherleri ve müsabaka
ları umumi masrafları 

757 Hayvan sergileri ve teşvik ikramiyeleri 
758 Milletlerarası teşekküllere iştirak hissesi 
759 Hususi idare bütçelerini tetkik edecek 

ziraat vekâleti mümessili ücreti 700 690 10 9 90 
760 Staj için yabancı memleketlere gönderi

lecekler harcırah ve sair masrafları — — — 

479 270 
585 300 
286 500 

3 309 371 

937 328 

93 285 
20 000 

31 600 

1 000 

3 000 

39 900 

200 

1 
30 000 
5 000 

429 206 
573 486 
273 306 

3 101 636 

922 134 

93 285 
19 007 

22 329 

716 

2 646 

30 623 

— 

__ 
28 367 
4 907 

45 

17 
27 

27 

29 

84 

66 

99 

98 

80 
97 

50 063 
11 814 
13 193 
207 734 

15 193 

— 
992 

9 170 

283 

353 

9 276 

200 

1 
1 632 

92 

55 

83 
73 

73 

71 

16 

34 

01 

02 

20 
03 

( S . Sayısı : 1 ) 
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B. ödeneğin çeşidi 

761 Küçük su ve seyyar arteziyen işleri 
762 Köy kalkınma işleri 
763 Fennî alât ve malzeme masrafları 
764 Geçen yıl borçları 
765 Eski yıllar masrafları 
766 Haralara yardım 
767 îç fuar] ara yardım 
A 
767 Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsü müte-

davil sermayesine yardım 24 000 24 000 
A 
767 1928 - 1942 yılları karşılıksız borçları 8 130 8 130 

ödenekler 
Lira K. 

10 000 
33 000 
20 000 
17 590 
7 705 

660 000 
2 600 

Giderler 
Lira 

9 546 
30 425 
18 307 
17 019 
4 472 

660 000 
2 500 

K. 

77 
66 
24 
18 
83 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

453 23 
2 574 34 
1 692 76 
5/70 82 

3 232 17 
— 
100 

Toplam 13 805 240 12 753 430 78 1 051 809 22 

Millî Savunma Bakanlığı 

768 Vekil tahsisatı 
769 Maaşlar 
770 Memurlar ücreti 
771 Müteferrik müstahdemler 
772 Muvakkat müstahdemler ücreti 
773 Muvakkat tazminat 
774 1683 sayılı Kanunun 58. maddesi gereğin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
775 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ço

cuk zammı 
776 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek ya

kacak zammı 
777 Temsil tahsisatı 
778 3779 sayılı Kanunun 10, 11 ve 1059 sayılı 

Kanunun 5. maddeleri gereğince gedikli 
erbaşlara verilecek ikramiye ve mükâfat 

779 657, 2022, 2047, 3485 sayüı kanunlar ge-
. reğince verilecek zamlar ve tazminatlar 

780 2204, 2853, 2858, 4334, 4335 sayılı kanun
lar gereğince verilecek ihtisas ücreti ve 
yevmiyeleri 48 641 48 641 

781 1144, 4145 sayılı kanunlar gereğince veri
lecek denizaltı ve dalgıç tahsisatı 

782 Kırtasiye 
783 Tersim malzemesi 
784 Mefruşat ve demirbaş 
785 Matbu evrak ve defterler 

5 320 
44 449 088 

828 806 
2 507 198 

6 003 
391 776 

296 160 

144 030 

206 506 
163 386 

11 500 

738 076 

5 319 
44 449 057 

787 915 
2 466 465 

5, 117 
387 243 

296 160 

78 542 

202 014 
104 218 

2 732 

724 186 

60 

36 
48 
42 
86 

33 

77 
90 

65 

13 

0 
31 

40 890 
40 732 

885 
4 532 

— 

65 487 

4 491 
59 167 

8 767 

13 889 

40 

64 
52 
58 
14 

67 

23 
10 

35 

87 

142 494 
87 670 
10 500 
117 000 
112 500 

( S. Sayısı : 1 ) 

142 494 
82 818 
9 539 

116 999 
106 740 

82 
37 

46 

— 
4 851 
960 
1 

5 759 

18 
63 

54 



B. ödeneğin çeşidi 

786 Müteferrika 
787 Posta ve telgraf ücretleri 
788 Telefon ve diğer muhabere ücret ve mas

rafları 
789 Kira bedeli 
790 Vekâlet otomobil masrafları 
791 Daimî memuriyet harcırahı 
792 Muvakkat memuriyet harcırahı 
793 Müfettişler harcırahı 
794 Yabancı memleketlere gönderileceklerin 

harcırahları 
795 Tayinat 
796 285£ sayılı Kanun gereğince verilecek ye

mek bedeli 
797 Yem 
798 Mahrukat, tenvir ve teshin 
799 Melbusat 
800 Teçhizat 
801 Harb levazım ve teçhizat ve tahkimat bedel 

ve masrafları 
802 Tayyare fabrikaları amele ücretleri 
803 Denize ait harb malzemesi, teçhizat, müte

ferrik malzeme ve devriçark 
804 Askerî fabrikalar umum masrafları 
805 Harita Umum Müdürlüğüne ait makina, 

alât ve edevat ve demirbaş eşya ve levazı
mının mubayaa ve tamir masrafları 

806 Ecza ve sıhhî malzeme masrafları 
807 Tedavi masrafları 
808 Veteriner ecza ve malzemesi masrafları 
809 Hayvan mubayaa ve tazmini 
810 Gaz ve gazdan korunma masrafları 
811 Nakil masrafları 
812 Nakil vasıtaları satınalma bedeli 
813 Nakil vasıtaları masraftan 
814 İnşaat tamir işleri 
815 Hava meydanlan ile yollan ve depoları 

inşaatı 
816 Mektepler umumi masraflan 
817 Matbaalar umumi masraflan 
818 Maske imalâtı masrafı 
819 Pasif korunma msrafları 
820 2441 sayılı Kanunun muvakkat 2. maddesi 

gereğince İnhisarlar Umum Müdürlüğüne 
ödenecek eşya ve malzeme taksiti 300 300 

ödenekler 
Lira K. 

159 900 
220 970 

104 994 
280 551 
1 940 

455 180 
367 000 
64 100 

67 508 
28 418 201 

100 000 
4 586 860 
3 864 739 
10 066 686 
1 801 529 

5 606 907 
900 000 

2 192 200 
3 308 852 

58 468 
354 760 
21 737 
63 871 
,5 500 

262 693 
1 806 320 

2 000 
90 502 

1 893 369 

457 140 
70 000 
44 338 
150 000 
25 500 

Giderler 
Lira 

153 984 
220 970 

88 023 
232 255 
1 742 

406 949 
358 877 
61 841 

47 451 
28 417 487 

95 830 
4 504 756 
3 433 680 
9 911 044 
1 730 713 

4 983 594 
899 100 

2 045 273 
3 262 397 

37 971 
352 915 
19 033 
51 800 
2 100 

234 623 
1 639 595 

2 000 
82 711 

1 842 771 

332 895 
52 191 
42 134 
150 000 
17 993 

K. 

86 

43 
69 
79 
46 
56 
46 

63 
13 

60 
16 
91 
93 
73 

95 
15 

64 
25 

83 
61 
23 
69 

45 

77 
52 

90 
70 
47 

56 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 
m 
5 915 

— 

16 970 
48 295 

197 
48 230 
8 122 
2 258 

20 056 
713 

4 169 
82 103 
431 058 
15J5 641 
70 815 

623 312 
899 

146 926 
46 454 

20 496 
1 844 
2 703 
12 070 
3 400 
28 069 
166 724 

— 
7 790 
50 S£7 

124 244 
17 808 
2 203 

— 
7 506 

K. 

14 

57 
31 
21 
54 
44 
54 

47 
87 

40 
84 
09 
07 
27 

05 
85 
36 
75 

17 
39 
77 
31 

19 
56 

23 
48 

10 
30 
53 

44 

(S .Stytm: 1 ) 
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B. ' ödeneğin çeşidi 

821 Manevra masrafları 
822 Staj vo tahsil masrafları 
823 Yabancı mütehassıs ve müstahdemlerle 

tercümanların ücretleri 
824 Yabancı mütehassıs ve müstahdemlerle ter

cümanların harcırah ve sair zaruri mas
rafları 

825 Fen, Sanat Umum Müdürlüğü tecrübe vo 
muayene masrafları 

826 Askerî müzeler masrafı 
827 Şehitlikler masrafı 
828 Yazı, tercüme, neşir, kitap, mecmua ve 

abone bedelleri 
829 Sınırların tahdit komisyonları masrafı 
830 Maznun olarak askerî mahkemelere getiri

leceklerle şahit ve vukuf ehli olarak gön
derilenlerin masrafları 

831. 1493 sayılı Kanun gereğince verilecek ik
ramiyeler 

832 3575 »sayılı Kanım gereğince Askerî Fabri
kalar Tekaüt ve Muavenet Sandığı aidatı 

833 Geçen yıl borçları 
834 Eski yıllar borçları 
A 
810 Maske fabrikaları her türlü iic-ret ve mas

rafı 
A 
820 Maske fabrikaları müledavil sermayesi 
II. 3010 sayılı Kanun gereğince geçen ve eski 

seneler bütçe mahsubatı 
» Millî piyade levazım ve teçhizatı harbiye 

ve fenniye 3670 sayılı Kanun gereğince 
» Muhtelif savunma hizmetleri 

Ödenekler 
Lira K. 

300 000 
487 280 

224 994 

114 000 

IS 000 
2 001 

10 000 

12 500 
4 000 

10 022 

29 600 

141 440 
8 980 

235 984 

1 050 000 

Giderler 
Lira 

287 434 
332 982 

150 782 

32 938 

8 150 
o 
— 

11 542 
— 

7 848 

28 278 

141 439 
4 317 

150 447 

790 209 

K. 

22 
05 

48 

95 

02 
000 

31 

41 

70 

71 
52 
14 

36 

Yokadilen 
ödenekler 
Lira 

12 565 
154 297 

74 211 

81 061 

9 849 
1 

10 000 

957 
4 000 

2 153 

1 321 

0 
4 662 
85, 536 

259 790 

K. 

78 
35 

52 

05 

98 

69 

59 

30 

29 
4» 
86 

64 

300 000 

162 699 55 

1 600 000 
422 768 632 61 

300 000 

162 699 55 

1 600 000 
422 768 632 61 

Toplam 545 621382 16 542512925 55 3 10*456 61 

(S.:Stpft : 1) 
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B - CETVELİ 

B. M. Gelirin çeşidi 

1943 Bütçesinde 
yazılı olan 

muhammenat Tahsilat 
Lira Lira 

1 1 Ruhsat ve unvan tezkereleri ve vergi karneleri 
2 Ticari ve sınai teşebbüslerle sair işlerden 
3 Hizmet erbabından 

2 1 Davar, develer ve domuzlar 
2 Diğer hayvanlar 

3 Veraset ve İntikal Vergisi 
4 Madenler Rüsumu 
5 1 Gümrük Resmi 

2 Ardiye ücreti ve 3223 sayılı Kanunla İstanbul ve İzmir 
Liman idarelerinden alınacak maktu ücret 

3 2456 ve 2672 sayılı Kanunlar gereğince gümrüklerde 
kullanılaoak bâzı evraka yapıştırılacak müdafaa pulu 
hasılatı 

6 1 İthalât Muamele Vergisi 
2 İmalât Muamele Vergisi 
3 Bankalar ve sigorta şirketleri Muamele Vergisi 

7 1 Şeker ve glikoz İstihlâk Vergisi 
2 Elektrik ve havagazi İstihlâk Vergisi 
3 Ham petrol ve ondan çıkarılan maddeler İstihlâk Vergisi 
4 İthalâttan alman muhtelif maddeler İstihlâk Vergisi 
5 İmalâttan alman muhtelif maddeler İstihlâk Vergisi 

8 Su ve Kara Av vergileri 
Nakliyat Vergisi 
Sefineler Rüsumu 
Damga Resmi 
Tapu harçları ve kaydiyeler 
Mahkeme harçları 
Pasaport, kançılarya ve ikamet tezkeresi harçları 
Noter harçları 

1 Nüfus harçları 
2 Eczane ve ecza depoları ve ihtisas vesika harçları 
3 İhtira beratı harçları 

Hayvan Sağlık Zabitası Resmi 
Tütün, tuz, kahve, çay ve ispirto ve ispirtolu içkiler ve 
rövolver, fişek ve patlayıcı maddeler 

1 Kibrit ve çakmak hasılatı 
2 Maktu miktar 
3 Kibritten alınan Müdafaa Vergisi 

Oyun kâğıdı 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 

19 

20 

800 000 
38 500 000 
19 200 000 
21 119 000 
5 245 000 
800 000 
600 000 

26 500 000 

250 000 

120 000 
23 300 000 
53 200 000 
7 000 000 
39 000 000 
3 200 000 
2 500 000 
4 500 000 
11 000 000 

800 000 
5 500 000 

90 000 
14 500 000 
3 500 000 
2-000 000 
180 000 

1 100 000 
40 000 
3 000 
8 000 

100 000 

80 600 000 
1 390 000 

30 000 
6 300 000 

50 000 

2 800 618 
79 123 289 
29 308 321 
21 344 537 
4 294 168 
1 054 481 
1 764 670 
29 756 898 

304 033 

297 596 
35 500 540 
83 607 833 
10 059 465 
63 659 473 
4 111 898 
3 936 764 
6 618 537 
13 016 688 
1 721 284 
11 842 827 

106 554 
18 009 421 
6 318 513 
2 815 535 
986 743 

1 414 721 
33 001 
7 863 
12 239 

421 427 

80 574 000 
4 065 

81 
7 616 235 

56 010 
( S. Sayısı : 1 ) 
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B. M. Gelirin çeşidi 

21 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 
38 
39 
40 

41 

42 

43 
44 
45" 

46 
47 
48 

1 
2 
1 
2 

1 
o 

Devlet ormanları hasılatı 
İcar bedeli 
Ecrim isiller 
Menkul mallar satış bedeli 
Peşin para ile satılan gayrimen küller satış bedeli 
Taksitle satılan ^ayrimenkuUer satış bedeli 
Borçlanma taksitleri satış bedeli 
Devlet Demiryolları ve Limanları 
Posta, telgraf, telefon 
Darphane ve damga matbaası 
Resmî matbaalar hasılatı 
Mektepler hasılatı 
Diğer müesseseler hasılatı 
Konya ovası sükuna idaresi hasılatı 
Radyo hasılatı 
İmtiyazlı demiryollarından 
Fenerler hasılatı mukabili alman 
Mükerrer Sigorta Şirketinden alman 
Mukavelenamesi mucibince Musul petrollerinden alınan 
Hazine portföyü ve iştirakleri geliri 
Faiz 
Tayyare Resmi 
Askerlik mükellefiyeti 
Kıymetli evrak 
Kambiyo murakabesi mukabili Cumhuriyet Merkez Ban
kasından alınan 
Teftiş mukabili şirketlerden ve müteahhitlerden alınan 
Teberriiat 
Tavizat ve ikrazattan istirdat 
Mülga Vergiler 
Para cezaları 
Zam cezaları 
İstanbul Üniversitesi hasılatı 
Müteferrik hasılat 
Hizmet erbabından 
Sair kazanç erbabından 
Muvazene Vergisi 
Hava Kuvvetlerine Yardım Vergisi 
Binalardan alınan Müdafaa Vergisi 

1943 Bütçesinde 
yazılı olan 

iHiıhammenat 
Lira 

250 000 
50 000 

1 000 000 
1 200 000 
1 000 000 
220 000 

Tahsilat 
Lira 

316 241 
133 041 

2 790 641 
1 016 518 
890 544 
340 652 

K. 

30 
03 
96 
19 
10 
81 

50 
30 
25 
150 
60 

1 100 

50 
225 
620 
750 

1 000 
3 200 

200 

125 

000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
500 
000 

000 
80 000 

— 
180 000 
100 000 

3 000 000 
750 
80 

000 
000 

6 000 000 
22 000 
4 600 
26 000 
17 000 
2 500 

000 
000 
000 
000 
000 

1 

2 
4 

o • ) 
1 

5 
34 
7 
39 
24 
o o 

90 
32 
96 
247 
140 
342 

23 
306 
808 
687 
128 
676 

254 

114 
66 
305 
202 
74 
730 
169 
160 
803 
277 
568 
285 
303 
104 

489 
877 
972 
995 
573 
706 

204 
850 
160 
682 
648 
712 
435 
871 

000 
578 
982 
828 
217 
380 
903 
104 
644 
239 
381 
655 
590 
043 

84 
91 
11 
90 
47 
04 

53 
30 
51 
02 
18 
53 

35 

83 
87 
24 
98 
59 
85 
61 
17 
42 
02 
26 
84 
90 

( S. Sayısı : 1 ) 
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Gelirin çeşidi 

Posta, telgraf müraseleleriyle telefon abone bedellerin
den alınan Müdafa Vergisi 
İhracattan alman Müdafaa Vergisi 
Özel kanunlara göre olağanüstü gelir 
2548 sayılı Kanun gereğince ceza evleri ve mahkeme bi
naları inşası karşılığı olarak irat kaydolunan 
2871 sayılı Kanun gereğince özel idarelerden vergi far
kı olarak alınıp irat kaydolunan 
3132 ve 3483 sayılı kanunlar gereğince büyük su işleri 
için Ziraat Bankasından istikraz olarak alınıp irat 
kaydolunan 
4226 sayılı Kanun gereğince Tekel İdaresinden alman 
Savunma Vergisi 
4057 sayılı Kanun gereğince demiryolları istikrazların
dan elde edilen paralardan irat kaydolunan 
2519 sayılı Kanun gereğince İstanbul Adalet binası in
şası karşılığı olup irat kaydolunan 
2550 - 3327 ve 3777 sayılı Kanunlar gereğince kaçakçı
lıktan elde edilen paralardan ayrılan % 35 1er 
4413 sayılı Kanun gereğince P. T. T. İdaresinden alı
nan 
4305 sayılı Kanun gereğince Varlık Vergisi 
4553 sayılı Kanun gereğince Toprak Mahsulleri Vergi
si 
3670 sayılı Kanun gereğince Millî Piyango İdaresinden 
alman 
4418 sayılı Kanun gereğince Devlet Demiryollarından 
ahsan 
4404 sayılı Kanun gereğince Beden Terbiyesi Genel 
Direktörlüğü hesabına okutturulacak talebelerin gi
der karşılığı olarak mezkûr idareden alman para mu
kabili irat kaydolunan 
4273 sayılı Kanun gereğince Millî Savunma İstikrazı 
için çıkarılan tahviller mukabili irat kaydolunan 
2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman Sandığı ser
mayesine ilâve edilen paralar karşılığı irat kaydolu
nan 
4313 sayılı Kanun gereğince varidat fazlası olarak Te
kel mütedavü sermayesine ilâve edilen paraların kar
şılığı 

1943 Bütçesinde 
yazılı olan 

muhammenat Tahsilat 
Lira Lira 

2 100 000 2 659 211 
18 000 000 33 993 093 

93 008 189 

496 398 

1 785 302 

12 483 521 

58 912 450 

16 238 465 

50 481 

12 187 

27 500 
47 161 195 

59 663 478 

8 776 157 

108 800 

18 000 

23 758 570 

3 505 877 

3 617 385 

İS. Sayın: İJ, 



8 4 -

Gelirin geşidi 

1943 Bütçe Kanununun 11. maddesi gereğince geliri 
müsait olmıyan pansiyonların açığı karşılığı olarak 
pansiyon hasılatından ayrılan paralar 
1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köprüler inşaatı
na yardım olarak özel İdareden alman 
3487 sayılı Kanun gereğince Hükümete ait bir kısım 
malzemenin Gümrük Resmi olarak mahsuben irat edi
len 
459 sayılı Kanun gereğince verilen tahvillerin 1943 
Bütçe Kanununun 14. maddesine göre yapılan mahsu
l a t 
2794 sayılı Kanun gereğince amortisman Sandığınca 
elde edilen kâr olup irat kaydolunan 
2005 sayılı Kanun gereğince pansiyonlar gelirinden 
ayrılan % 12 1er olarak irat kaydolunanı 

V ;H Toplam 

Nâzım: 
İl hissesi 
Millî Eğitim Hissesi 
Belediyeler hissesi 
Ziraat Bankası iane hisseıi 
Pansiyonlar % 88 leri 
Darülaceze, fakir ve muhtaçlara yardım hissesi 
Asker ailelerinden muhtaç olanla m yardım hissesi 

Toplam 

1943 Bütçesinde 
yazılı olan 

muhammenat Tahsilat 
Lira Lira 

22 445 

3 199 093 

593 «90 

486 720 500 

486 720 800 
•' ı ' "U". r ' 

2 762 

1 471 529 

230 770 

1 031 489 473 

735 406 
5 365 

2 241 003 
1 953 

3 142 951 
239 913 
651 144 

7 017 739 

1038607212 

.«••« »-•-« 

( S. Sayi»ı : 1) 
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B. M. 

49 

50 
H. 

Gelirin çeşidi 

Posta, telgraf müraseleleriyle telefon abone bedellerin
den alman Müdafa Vergisi 
Ihracatt-an alınan Müdafaa Vergisi 
Özel kanunlara göre olağanüstü gelir 
2548 sayılı Kanun gereğince ceza evleri ve mahkeme bi
naları inşası karşılığı olarak irat kaydolunan 
2871 sayılı Kanun gereğince Özel idarelerden vergi far
kı olarak alınıp irat kaydolunan 
3132 ve 3483 sayılı kanunlar gereğince büyük su işleri 
için Ziraat Bankasından istikraz olarak alınıp irat 
kaydolunan 
4226 sayılı Kanun gereğince Tekel idaresinden alman 
Savunma Vergisi 
4057 sayılı Kanun gereğince demiryolları istikrazların
dan elde edilen paralardan irat kaydolunan 
2519 sayılı Kanun gereğince İstanbul Adalet binası in
şası karşılığı olup irat kaydolunan 
2550 - 3327 ve 3777 sayılı Kanunlar gereğince kaçakçı
lıktan elde edilen paralardan ayrılan fc 35 1er 
4419 sayılı Kanun gereğince P. T. T. idaresinden alı
nan 
4305 sayılı Kanun gereğince Varlık Vergi»! 
4553 sayılı Kanun gereğince Toprak Mahsulleri Vergi
si 
3670 sayılı Kanun gereğince Millî Piyango İdaresinden 
alman 
4418 sayılı Kanun gereğince Devlet Demiryollarından 
alınan 
4404 sayılı KanUn gereğince Beden Terbiyesi Genel 
Direktörlüğü hesabına okutturulacak talebelerin gi
der karşılığı olarak mezkûr idareden alman para mu
kabili irat kaydolunan 
4273 sayılı Kanun gereğince Millî Savunma istikrazı 
için çıkarıkn tahviller mukabili irat kaydolunan 
2794 sayılı Kanun gereğince Amortisman Sandığı ser
mayesine ilâve edilen paralar karşılığı irat kaydolu
nan 
4313 sayılı Kanun gereğince varidat fazlası olarak Te
kel mütedavil sermayesine ilâve edilen paraların kar
gılığı 

1943 Bütçesinde 
yazılı olan 

muhammenat Tahsilat 
Lira Lira 

2 100 000 
18 000 000 

K. 

2 659 211 25 
33 993 093 50 
93 008 189 82 

496 398 80 

1 785 302 

12 483 521 17 

58 912 450 

16 238 465 78 

50 481 64 

12 187 24 

27 500 

47 161 195 98 

59 663 478 98 

8 776 157 15 

108 800 

18 000 

23 758 570 64 

3 505 877 33 

3 617 385 07 

i S. Sayısı : 1 \ ..-.—̂ ' 
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1943 Bütçesine^ 

.yazılı olan 
muhammenat Tahsilat 

Gelirin çeşidi Lira Lira 

1943 Bütçe Kanununun 11. maddesi gereğince geliri 
müsait olmıyan pansiyonların açığı karşılığı olarak 
pansiyon hasılatından ayrılan paralar 22 445 
1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köprüler inşaatı
na yardım olarak özel idareden alman 3 199 093 
3487 sayılı Kanun gereğince Hükümete ait bir kısım 
malzemenin Gümrük Resmi olarak mahsuben irat edi
len 593 990 
459 sayılı Kanun gereğince verilen tahvillerin 1943 
Bütçe Kanununun 14, maddesine göre yapılan mahsu-
bat 2 762 
2794 sayılı Kanun gereğince amortisman Sandığınca 
elde edilen kâr olup irat kaydolunan 1 471 529 
2005 sayılı Kanun gereğince pansiyonlar gelirinden 
ayrılan % 12 1er olarak irat kaydolunan 230 770 

Toplam 486 720 500 1031489 473 

Nâzım: 
İl hissesi . 735 406 
Millî Eğitim Hissesi * 5 365 
Belediyeler hissesi 2 241 003 
Ziraat Bankası iane hissesi 1 953 
Pansiyonlar % 88 leri 3 142 951 
Darülaceze, fakir ve muhtaçlara yardım hissesi 239 913 
Asker ailelerinden muhtaç olanlar;) vardım hissesi 651 144 

Toplam 7 017 739 

Ö1NBL TOPLAM 486 720 500 1038507212 
- . . , f . t r - • . . : • .• '• ,• . , ••" • ' - - • • • " • . - • , " • • 

•<*+ . •»>•« 

( S. Sayı»! i İ ) 


